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PERUSTELUT 

EHDOTUKSEN TAUSTA 

• Ehdotuksen perustelut ja tavoitteet 

Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin perustamisesta annetussa Euroopan parlamentin ja 

neuvoston asetuksessa (EIT-asetuksessa
1
), joka hyväksyttiin vuonna 2008, vahvistetaan 

instituutin toimenkuva ja tehtävät sekä toiminnan puitteet. Asetusta muutettiin vuonna 2013
2
 

muun muassa siksi, että se saatiin yhdenmukaiseksi tutkimuksen ja innovoinnin puiteohjelman 

Horisontti 2020:n
3
 kanssa. 

Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin, jäljempänä ’EIT’, yleisenä tavoitteena on edistää 

Euroopan kestävää talouskasvua ja kilpailukykyä tehostamalla jäsenvaltioiden ja unionin 

innovointivalmiuksia. EIT vahvistaa unionin innovointivalmiuksia ja vastaa yhteiskunnallisiin 

haasteisiin etenkin ns. osaamiskolmion integroinnin avulla. Osaamiskolmion muodostavat 

korkea-asteen koulutus, tutkimus ja innovointi. EIT toimii osaamis- ja innovaatioyhteisöjensä 

kautta. Osaamis- ja innovaatioyhteisöt ovat laajamittaisia eurooppalaisia kumppanuuksia, jotka 

käsittelevät erityisiä yhteiskunnallisia haasteita kokoamalla yhteen tutkimus- ja koulutusalan 

sekä liike-elämän organisaatioita. EIT myöntää avustuksia osaamis- ja innovaatioyhteisöille, 

seuraa niiden toimintaa, tukee osaamis- ja innovaatioyhteisöjen välistä yhteistyötä sekä levittää 

tuloksia ja hyviä käytäntöjä. 

EIT:n vuonna 2017 tehty ulkoinen arviointi vahvisti, että EIT:n perustamiselle on lähtökohtainen 

tarve ja että sen innovaatiovetoisen osaamiskolmion integrointimalli on edelleen ajankohtainen. 

EIT:tä rahoitetaan kaudella 2021–2027 unionin Horisontti Eurooppa -ohjelmasta. EIT on tämän 

vuoksi erottamaton osa Horisontti Eurooppa -ohjelmaa koskevaa komission ehdotusta ja yksi sen 

Innovatiivinen Eurooppa -pilarin kolmesta osatekijästä. Horisontti Eurooppa -ehdotuksessa 

esitetään EIT:n talousarvio seuraavaa monivuotista rahoituskehystä varten sekä sen 

perustamissyyt, saatava lisäarvo, toiminta-alueet ja toiminnan päälinjat. Horisontti 

Eurooppa -ehdotus ei kuitenkaan sellaisenaan tarjoa oikeusperustaa EIT:n toiminnan jatkamiselle 

vuodesta 2021 eteenpäin. EIT:n oikeusperustana on edelleen EIT-asetus. 

Lisäksi EIT-asetuksen 17 artiklassa edellytetään, että komissio toimittaa Euroopan parlamentille 

ja neuvostolle seitsemän vuoden välein ehdotuksen strategiseksi innovaatio-ohjelmaksi, jossa 

vahvistetaan EIT:n strategiset pitkän aikavälin prioriteetit ja rahoitustarpeet ja jonka on oltava 

sovellettavan tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman mukainen
4
. 

Strategisesta innovaatio-ohjelmasta poiketen EIT-asetus ei periaatteessa ole aikaan sidottu. EIT-

asetuksen useissa säännöksissä viitataan kuitenkin suoraan kautta 2014–2020 varten perustettuun 

                                                 
1 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 294/2008, annettu 11 päivänä maaliskuuta 2008, 

Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin perustamisesta (EUVL L 97, 9.4.2008, s. 1).  
2 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1292/2013, annettu 11 päivänä joulukuuta 2013, 

Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin perustamisesta annetun asetuksen (EY) N:o 294/2008 

muuttamisesta (EUVL L 347, 11.12.2013, s. 174). 
3 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1291/2013, annettu 11 päivänä joulukuuta 2013, 

tutkimuksen ja innovoinnin puiteohjelmasta ”Horisontti 2020” (2014–2020) ja päätöksen 

N:o 1982/2006/EY kumoamisesta (EUVL L 347, 20.12.2013, s. 104). 
4 Nykyinen strateginen innovaatio-ohjelma kattaa ajanjakson 2014–2020. 
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nykyiseen Horisontti 2020 -ohjelmaan, minkä vuoksi näitä säännöksiä on muutettava, jotta ne 

olisivat linjassa seuraavan tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman kanssa. 

Tämän vuoksi esitetään, että uudesta EIT-asetuksesta poistettaisiin aikasidonnaisuus, jolloin 

kulloisenkin monivuotisen rahoituskehyksen lopulla siihen tarvittaisiin periaatteessa vain vähän 

tai ei lainkaan muutoksia. EIT:n toiminnan jatkuminen kunkin uuden monivuotisen 

rahoituskehyksen aikana edellyttäisi riittävää rahoitusta, joka muodostuisi unionilta saatavasta 

rahoitusosuudesta. Unionin rahoitusosuus voidaan suorittaa tutkimusta ja innovointia tukevasta 

unionin puiteohjelmasta ja muista unionin ohjelmista maksettavana rahoitusosuutena. 

EIT:n strategisella innovaatio-ohjelmalla olisi huolehdittava yhdenmukaisuudesta tutkimusta ja 

innovointia tukevan unionin puiteohjelman tavoitteiden, monivuotisen strategisen suunnittelun 

sekä muun muassa seurantaa koskevien ohjelman vaatimusten kanssa sekä edistettävä synergiaa 

muiden kunkin uuden monivuotisen rahoituskehyksen alaisten kyseeseen tulevien ohjelmien 

kanssa. 

EIT-asetusta muutettiin huomattavasti jo vuonna 2013, ja nyt käsillä oleva ehdotus tuo lisää 

merkittäviä muutoksia EIT-asetukseen. Tämän vuoksi ehdotetaan, että EIT-asetusta muutettaisiin 

laatimalla se uudelleen, millä parannettaisiin sen oikeudellista selkeyttä ja luettavuutta. Koska 

uudelleenlaadittu asetus ei ole aikaan sidottu, siinä voidaan myös keskittyä EIT:n ja osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen toiminnan pääperiaatteisiin. Kun samalla strategisen innovaatio-ohjelman 

merkitys vahvistuu EIT:n linjauksissa suhteessa sen rahoitusohjelmaan kunkin monivuotisen 

rahoituskehyksen puitteissa, EIT:n lainsäädäntökehyksen yleinen johdonmukaisuus paranee, 

mikä helpottaa sen säännösten soveltamista ja keventää lainsäädäntöprosessia seitsemässä 

vuodessa. 

• Yhdenmukaisuus muiden alaa koskevien politiikkojen säännösten kanssa 

EIT:n tavoitteet, perustamissyyt, eurooppalainen lisäarvo, talousarvio, toiminta-alat laajasti 

määritettyinä ja tulosindikaattorit kaudella 2014–2020 määritellään Horisontti 2020 -asetuksessa. 

EIT-asetuksessa säädetään vastaavasti EIT:n toimenkuvasta ja tehtävistä sekä sen toiminnan 

puitteista. EIT:n strategiset pitkän aikavälin painopistealat ja rahoitustarpeet kunkin 

seitsenvuotiskauden osalta vahvistetaan strategisessa innovaatio-ohjelmassa
5
. 

Horisontti Eurooppa -ehdotuksessa vahvistetaan EIT:n ja sen osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

merkitys ja osuus EU:n strategisten prioriteettien toteuttamisessa innovoinnin alalla. Siinä 

esitetään EIT:n talousarvio vuosille 2021–2027, sen tärkeimmät toiminta-alat ja tuottama 

lisäarvo sekä mainitaan, että EIT:n tehtävää olisi tarkasteltava uudelleen, jotta se voisi edistää 

paremmin Horisontti Eurooppa -ohjelman tavoitteita. 

EIT on integroitu Horisontti Eurooppa -ohjelmaan osana sen pilaria III (”Innovatiivinen 

Eurooppa”). Tämän lisäksi luodaan kuitenkin synergiaa ja täydentävyyttä suhteessa ohjelman 

muihin osatekijöihin. EIT auttaa osaamis- ja innovaatioyhteisöjensä kautta myös vastaamaan 

                                                 
5 Euroopan parlamentin ja neuvoston päätös N:o 1312/2013/EU, annettu 11 päivänä joulukuuta 2013, 

Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin (EIT) strategisesta innovaatio-ohjelmasta: EIT:n antama 

panos innovatiivisen Euroopan edistämiseen (EUVL L 347, 20.12.2013, s. 892).  
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maailmanlaajuisiin haasteisiin, joita käsitellään pilarissa II (”Maailmanlaajuiset haasteet ja 

Euroopan teollisuuden kilpailukyky”) ja pilarissa I (”Huipputason tiede”). 

Horisontti Eurooppa -ehdotuksessa osaamis- ja innovaatioyhteisöjen katsotaan olevan 

institutionaalisia eurooppalaisia kumppanuuksia. Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen osallistumista 

muihin Horisontti Eurooppa -ohjelmaan kuuluviin toimiin tuetaan monivuotisen strategisen 

suunnitteluprosessin avulla. Siinä yhdistetään tieteidenväliset ja monialaiset näkökulmat ja 

pyritään varmistamaan kaikkien Horisontti Eurooppa -ohjelmaan kuuluvien toimien tehokas 

koordinointi. Horisontti Eurooppa -ehdotuksessa tuodaan myös esiin, että ”tulevia Euroopan 

innovaatio- ja teknologiainstituutin osaamis- ja innovaatioyhteisöjä (KIC) koskevista 

ehdotuksista ilmoitetaan Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin strategisessa innovaatio-

ohjelmassa (SIA) EIT-asetuksen mukaisesti, ja niissä otetaan huomioon strategisen suunnittelun 

tulokset ja pilarin ”Maailmanlaajuiset haasteet ja teollisuuden kilpailukyky” prioriteetit.” 

Horisontti Eurooppa -ohjelman tavoitteiden saavuttaminen edellyttää tiivistä yhteistyötä etenkin 

Euroopan innovaationeuvoston kanssa, mikä on tärkeää myös synergian varmistamisen ja 

vaikutusten tehostamisen kannalta. EIT ja Euroopan innovaationeuvosto täydentävät toisiaan, 

sillä Euroopan innovaationeuvosto kartoittaa, kehittää ja ottaa käyttöön läpimurtoinnovaatioita ja 

tukee sellaisten innovatiivisten yritysten nopeaa laajentumista, jotka tekevät markkinoita luovia 

innovaatioita Euroopan ja kansainvälisellä tasolla. EIT sen sijaan edesauttaa 

innovointivalmiuksien kehittämistä eurooppalaisella ja jäsenvaltioiden tasolla osaamiskolmion 

integroinnin ja innovaatioekosysteemien tukemisen kautta. EIT:n erityisenä painopisteenä on 

inhimillinen pääoma, yrittäjyyskasvatus, vahvempi alueellinen tavoittavuus sekä yritysten 

perustamisen ja kehittämisen tukeminen tietyillä aihealueilla. 

• Yhdenmukaisuus unionin muiden politiikkojen kanssa 

Komission ehdotuksessa EIT-asetuksen uudelleenlaatimiseksi korostetaan edellä kuvatulla 

tavalla strategisen innovaatio-ohjelman merkitystä tekijänä, joka edistää synergiaa sekä 

tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman että myös muiden kyseeseen tulevien 

kulloiseenkin monivuotiseen rahoituskehykseen kuuluvien unionin ohjelmien kanssa. 

Merkittävin seikka on, että juuri strategisella innovaatio-ohjelmalla varmistetaan asianmukainen 

synergia ja täydentävyys EIT:n toimien ja unionin muiden aloitteiden, strategioiden ja välineiden 

välillä. EIT:llä on tätä varten kohdennettuja toimia. Lisäksi ehdotuksella vahvistetaan 

jäsenvaltioiden edustajien ryhmän roolia, millä varmistetaan synergia ja täydentävyys yhtäältä 

EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toimien ja toisaalta kansallisten ohjelmien ja 

aloitteiden välillä. 

OIKEUSPERUSTA, TOISSIJAISUUSPERIAATE JA SUHTEELLISUUSPERIAATE 

• Oikeusperusta 

EU:lla on teollisuuspolitiikassa SEUT-sopimuksen 173 artiklaan (XVII osasto) perustuva jaettu 

toimivalta. SEUT-sopimuksen 173 artiklan 1 kohdan mukaan unioni ja jäsenvaltiot huolehtivat 

siitä, että unionin teollisuuden kilpailukyvyn kannalta tarpeelliset edellytykset turvataan. Tällöin 

niiden toiminnalla pyritään avointen markkinoiden ja kilpailumarkkinoiden järjestelmän 

mukaisesti myös edistämään keksintöjä, tutkimusta ja teknologista kehittämistä koskevan 

politiikan antamien teollisten mahdollisuuksien parempaa hyväksikäyttöä. SEUT-sopimuksen 
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173 artiklan 3 kohdan mukaan Euroopan parlamentti ja neuvosto voivat 294 artiklassa 

tarkoitettua tavallista lainsäätämisjärjestystä noudattaen päättää erityistoimenpiteistä, joiden 

tarkoituksena on tukea jäsenvaltioissa mainitun tavoitteen toteuttamiseksi toteutettuja toimia, 

mutta jotka eivät käsitä jäsenvaltioiden lakien ja asetusten yhdenmukaistamista. Tämä määräys 

on nykyisen EIT-asetuksen ja strategisen innovaatio-ohjelman 2014–2020 oikeusperusta. 

Ehdotettu EIT:n toimien vahvistaminen, myös koulutuksen ja alueellisen ulottuvuuden osalta, 

perustuu innovointiin, ja sen tarkoituksena on täyttää SEUT-sopimuksen 173 artiklassa asetettu 

tavoite. 

• Toissijaisuus- ja suhteellisuusperiaate 

Ehdotuksessa EIT-asetuksen uudelleenlaatimiseksi noudatetaan toissijaisuuden ja 

suhteellisuuden periaatteita. Siinä ei ylitetä sitä, mikä on tarpeen unionin tavoitteiden 

saavuttamiseksi, ja se tuo selvää EU:n tason lisäarvoa tutkimuksen ja innovoinnin alalla 

tehtävien investointien nopeus-, kattavuus- ja mittakaavaetujen osalta verrattuna kansallisiin ja 

alueellisiin aloitteisiin ja ratkaisuihin. EU:n toimilla ei myöskään puututtaisi puhtaasti 

kansallisiin skenaarioihin eikä edellytettäisi jäsenvaltioiden lakien ja asetusten 

yhdenmukaistamista. 

EIT on ainutlaatuinen siksi, että se kykenee luomaan EU:n laajuisia koulutuksen, tutkimuksen, 

liike-elämän ja muiden sidosryhmien innovaatioekosysteemejä
6
. EIT:n tukemilla 

yhteistyötoimilla parannetaan osaamis- ja innovaatioyhteisöjen kumppanien ja organisaatioiden 

toimien ja innovoinnin laatua sekä lisätään kansainvälisyyttä. Lisäksi luodaan rajat ylittäviä 

monialaisia verkostoja, lisätään monialaista yhteistyötä ja laajennetaan maantieteellistä 

ulottuvuutta. 

EIT on lisäksi Horisontti Eurooppa -ohjelman ainoa väline, joka keskittyy juuri koulutukseen 

innovoinnin, kasvun ja kilpailukyvyn keskeisenä edistäjänä. 

JÄLKIARVIOINTIEN, SIDOSRYHMIEN KUULEMISTEN JA 

VAIKUTUSTENARVIOINTIEN TULOKSET 

Ulkoinen arviointi 

Ehdotus perustuu vuonna 2017 tehtyyn EIT:n ulkoiseen arviointiin, joka vahvisti, että EIT:n 

perustamiselle on lähtökohtainen tarve ja että sen osaamiskolmion innovaatiovetoisen 

integroinnin malli on edelleen ajankohtainen. EIT:n malli kohdentuu EU:n 

innovointivalmiuksien rakenteellisiin heikkouksiin (keskeisillä temaattisilla aloilla), jollaisia ovat 

heikko yrittäjyyskulttuuri, vähäinen yhteistyö tiedeyhteisön ja elinkeinoelämän välillä sekä 

inhimillisten voimavarojen riittämätön kehittäminen, ja sillä pyritään kaventamaan 

innovaatiokuilua EU:n ja sen keskeisten kilpailijoiden välillä. 

Avoin julkinen kuuleminen 

Ehdotuksessa otetaan huomioon avoimen julkisen kuulemisen tulokset. Kuuleminen järjestettiin 

osana vaikutustenarviointia, jonka Euroopan komissio laati EIT-asetuksen tarkistamista ja EIT:n 

uutta strategista innovaatio-ohjelmaa vuosiksi 2021–2027 koskevien ehdotustensa tueksi. 

Avoimen julkisen kuulemisen tarkoituksena oli kerätä monenlaisilta sidosryhmiltä tietoja, 

mielipiteitä ja näkemyksiä 1) eurooppalaisen tutkimus- ja innovointialueen haasteista ja 

                                                 
6 ICF (2017), Evaluation, s. 36.  
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mahdollisuuksista, 2) EIT:n poliittisista tavoitteista ja 3) toimintavaihtoehdoista haasteiden 

ratkaisemiseksi. 

Vaikutustenarviointi 

Tämän ehdotuksen tueksi on laadittu vaikutustenarviointi, joka kattaa sekä EIT-asetuksen 

muuttamista (uudelleenlaadintaa) että EIT:n strategista innovaatio-ohjelmaa vuosiksi 2021–2027 

koskevat ehdotukset. 

Tämä vaikutustenarviointi perustuu aiempaan Horisontti Eurooppa -puiteohjelmaa koskevaan 

vaikutustenarviointiin. Sääntelyntarkastelulautakunta antoi puoltavan lausunnon 5. huhtikuuta 

2019. 

Tähän ehdotukseen liittyvässä vaikutustenarvioinnissa todettiin seuraavat toimintavaihtoehdot: 

perusskenaario ja kaksi eri vaihtoehtoa vaikutustenarvioinnissa esille tuotujen ongelmien ja 

teknisten kysymysten ratkaisemiseksi. 

Perusskenaariona 1 on EIT:n toiminnan jatkaminen nykyisellä tavalla ja mukauttaminen 

ainoastaan tarvittavilta osin Horisontti Eurooppa -ehdotukseen. Vaihtoehto 2 perustuu 

perusskenaarioon, minkä lisäksi siinä hyväksytään useita teknisiä toimenpiteitä EIT:n toiminnan 

tehostamiseksi ja ehdotetaan uutta toimea, jolla edistetään yrittäjyyskoulutusta kaikkialla 

Euroopassa. Vaihtoehto 3 eroaa vaihtoehdosta 2 siten, että siinä perustettaisiin kuhunkin 

jäsenvaltioon EIT-keskittymä, jotta voitaisiin lisätä EIT:n toimien vaikutusta kaikkialla 

Euroopassa. 

Parhaaksi todettiin vaihtoehto 2, sillä siinä saavutetaan aloitteen tavoitteet parhaiten, kun 

samanaikaisesti otetaan huomioon käytettävissä olevat resurssit ja se, miten saadaan aikaan 

mahdollisimman suuret taloudelliset ja yhteiskunnalliset vaikutukset. Se sisältäisi myös eräitä 

merkittäviä parannuksia EIT:n toimintaan seuraavalla ohjelmakaudella. 

• Perusoikeudet 

Komission ehdotuksessa kunnioitetaan perusoikeuksia ja otetaan huomioon EU:n 

perusoikeuskirjan periaatteet. 

TALOUSARVIOVAIKUTUKSET 

Ehdotuksen talousarviovaikutukset sekä tarvittavat henkilöstö- ja hallintoresurssit kuvataan 

yksityiskohtaisesti säädösehdotukseen liittyvässä rahoitusselvityksessä
7
. 

LISÄTIEDOT 

• Toteuttamissuunnitelmat, seuranta, arviointi ja raportointijärjestelyt 

Seuranta ja arviointi ovat keskeisiä välineitä EIT:n tuottamien vaikutusten mittaamisessa, ja niitä 

vahvistetaan ja parannetaan jatkuvasti seuraavan ohjelmakauden aikana. Osaamiskolmion 

                                                 
7 Rahoitusselvitys, joka liittyy ehdotukseen Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi Euroopan 

innovaatio- ja teknologiainstituutista (uudelleenlaadittu toisinto) sekä ehdotukseen Euroopan parlamentin ja 

neuvoston päätökseksi Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin (EIT) strategisesta innovaatio-

ohjelmasta vuosiksi 2021–2027: Euroopan innovointikyvyn ja -valmiuksien edistäminen. 
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integrointimallin luonne edellyttää sellaisen seurantakehyksen soveltamista, joka mahdollistaa 

joustavuuden kaikilla tarvittavilla tasoilla ja varmistaa johdonmukaisuuden Horisontti Eurooppa 

-ohjelman yleisten tavoitteiden ja tavoiteltujen vaikutusten kanssa. 

Seuranta 

Kaikkia tähän ehdotukseen liittyvässä vaikutustenarvioinnissa yksilöityjä panoksia, tuotoksia, 

tuloksia ja vaikutuksia seurataan indikaattoreiden avulla. Nämä indikaattorit ovat samoja, joita 

EIT:ssä jo käytetään. Indikaattorien puuttuessa kehitetään uusia indikaattoreita, joiden avulla EIT 

voi seurata tavoitteidensa saavuttamista. 

Samanaikaisesti nykyisiä seurantavälineitä hyödyntäen pyritään sovittamaan tiiviisti yhteen niin 

EIT:tä koskevat kuin Horisontti Eurooppa -ohjelmassakin sovellettavat seurantasäännökset. EIT 

mukauttaa seurantavälineitään esimerkiksi Horisontti Eurooppa -ohjelman vaikutuspolkuihin, 

joiden avulla pyritään vastaamaan kattavammin tarpeeseen ottaa käyttöön tieteellisiä, 

taloudellisia ja yhteiskunnallisia vaikutuksia mittaavia indikaattoreita. EIT:n tehtävänä on seurata 

säännöllisesti osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toiminnallista suorituskykyä ja mukauttaa 

jatkuvasti seuranta- ja raportointijärjestelmiään. Seurannan tuloksia hyödynnetään osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen liiketoiminnan suunnitteluprosesseissa ja EIT:n päätöksenteossa, joka 

koskee määrärahojen kohdentamista ja puitekumppanuussopimusten valmistelua rahoituksen 

saajina olevien osaamis- ja innovaatioyhteisöjen kanssa. Seurannan tuloksia olisi hyödynnettävä 

jatkuvasti poliittisessa päätöksenteossa. 

Arviointi 

Komissio tekee EIT:n toimintaa koskevan arvioinnin muutetun EIT-asetuksen vaatimusten 

mukaisesti. Arviointi otetaan huomioon Horisontti Eurooppa -ohjelmaa koskevassa yleisessä 

arvioinnissa, joka tehdään väli- ja jälkiarvioinnin muodossa. Tähän sisältyy arvio EIT:n ja 

ohjelman muiden välineiden välisistä synergioista. 

Arvioinnissa, joka koskee osaamis- ja innovaatioyhteisöjen suorituskykyä seuraavalla 

ohjelmakaudella, käytetään erityistä indikaattorikehystä (esitetty tarkemmin ehdotuksessa 

uudeksi strategiseksi innovaatio-ohjelmaksi). Kehys perustuu nykyisiin ja aikaisempiin 

indikaattoreihin, ja sillä korjataan nykyisessä suorituskyvyn mittausjärjestelmässä havaittuja 

aukkoja ja puutteita. Se on myös yhdenmukainen Horisontti Eurooppa -ohjelman 

indikaattorikehyksen kanssa. 

• Ehdotuksen yksittäisiin säännöksiin tehtävien keskeisten muutosten selitykset 

Ehdotuksen 5 artikla (EIT:n elimet): Ehdotuksella vahvistetaan toimeenpanokomitean roolia 

EIT:n erityiselimenä, korostetaan johtajan vastuuvelvollisuutta hallintoneuvostolle ja lujitetaan 

sisäisen tarkastustoimen riippumattomuutta. 

Ehdotuksen 6 artikla (Tehtävät): Ehdotuksessa on useita tarkennuksia EIT:n nykyisiin 

tehtäviin, ja siinä painotetaan EIT:n merkitystä riittävän koordinoinnin tason varmistajana sekä 

osaamis- ja innovaatioyhteisöjen välisen viestinnän ja temaattisen yhteistyön helpottajana. 

Ehdotuksessa annetaan EIT:lle myös uusi tehtävä: se suunnittelee ja koordinoi osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen käynnistämiä tukitoimia korkeakoulujen yrittäjyys- ja 

innovointivalmiuksien kehittämiseksi ja niiden integroimiseksi innovaatioekosysteemeihin. 
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Ehdotuksen 10 artikla (Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen arviointia ja seurantaa koskevat 

periaatteet): Ehdotuksella saatetaan ajan tasalle viittaus tutkimusta ja innovointia tukevaan 

unionin puiteohjelmaan osaamis- ja innovaatioyhteisöjen jatkuvassa seurannassa ja määräajoin 

tehtävissä ulkoisissa arvioinneissa käytettävien indikaattoreiden osalta. 

Ehdotuksen 11 artikla (Osaamis- ja innovaatioyhteisön toiminnan kesto, jatkaminen ja 

lopettaminen): Ehdotuksella vahvistetaan osaamis- ja innovaatioyhteisöille ennen ensimmäisen 

puitekumppanuussopimuksen päättymistä tehtävän kattavan väliarvioinnin merkitystä ja otetaan 

käyttöön yhteistyöpöytäkirjan käsite vapaaehtoisena keinona huolehtia EIT:n ja osaamis- ja 

innovaatioyhteisön suhteesta puitekumppanuussopimuksen päättymispäivän jälkeen. 

Ehdotuksen 17 artikla (Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen rahoitus): Ehdotuksessa siirretään 

EIT:n rahoitusta käsittelevän voimassa olevan 14 artiklan ensimmäinen kohta EIT:n 

talousarviota käsittelevän muutetun 20 artiklan ensimmäiseksi kohdaksi sekä muutetaan sitä 

joiltain osin. Ehdotuksessa säädetään lisäksi EIT:n tarkistetun rahoitusmallin periaatteesta siten, 

että EIT:n rahoitusosuus osaamis- ja innovaatioyhteisöille voi kattaa enintään 100 prosenttia 

osaamis- ja innovaatioyhteisön lisäarvotoimien avustuskelpoisista kokonaiskustannuksista 

ainoastaan sen elinkaaren alkuvaiheissa. Tätä rahoitusosuutta vähennetään asteittain strategisessa 

innovaatio-ohjelmassa määritettyjen yhteisrahoitusosuuksien mukaisesti. Ehdotuksessa 

painotetaan myös osaamis- ja innovaatioyhteisöjen taloudellisen kestävyyden merkitystä EIT:n 

kilpailuun perustuvan kohdentamismekanismin puitteissa. 

Ehdotuksen 20 artikla (EIT:n talousarvio): Ehdotuksessa määritetään EIT:n rahoitus sekä 

EIT:n osaamis- ja innovaatioyhteisöille osoittaman rahoitusosuuden alkuperä. 

Liite I (EIT:n perussääntö): EIT:n perussääntöön ehdotetuilla muutoksilla, joiden 

tarkoituksena on selventää EIT:n hallintoneuvoston, toimeenpanokomitean ja johtajan tehtäviä, 

vahvistetaan hallintoneuvoston roolia osaamis- ja innovaatioyhteisöjen seurannassa, valvonnassa 

ja ohjauksessa ja selkeytetään komission ja EIT:n välistä tehtävänjakoa sen seurantaa ja 

moitteetonta varainhoitoa koskevien velvollisuuksien näkökulmasta. Ehdotukseen sisältyy uusi 

vaatimus, jonka mukaan muutamat hallintoneuvoston päättämät strategiset kysymykset 

edellyttävät komission suostumusta (esimerkiksi seurantaa ja rahoituksen kohdentamista 

koskevat periaatteet). Ehdotuksella poistetaan myös maininta EIT:n henkilöstön määräaikaisista 

sopimuksista, millä varmistetaan sen ammatillinen jatkuvuus ja kehittyminen, kun käytössä oleva 

järjestelmä on vastaava kuin EU:n virastoissa. 
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 294/2008 (mukautettu)  

 uusi 

2019/0151 (COD) 

Ehdotus 

EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS 

Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin perustamisesta 

 teknologiainstituutista  (uudelleenlaadittu toisinto) 

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti) 

EUROOPAN PARLAMENTTI JA EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, jotka 

ottavat huomioon  Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen  Euroopan 

yhteisön perustamissopimuksen ja erityisesti sen 157 artiklan 3 kohdan  173 artiklan 3 

kohdan  ,  

ottavat huomioon  Euroopan  komission ehdotuksen, 

 sen jälkeen, kun esitys lainsäätämisjärjestyksessä hyväksyttäväksi säädökseksi on 

toimitettu kansallisille parlamenteille,   

ottavat huomioon Euroopan talous- ja sosiaalikomitean lausunnon
8
, 

ottavat huomioon alueiden komitean lausunnon
9
, 

noudattavat perustamissopimuksen 251 artiklassa määrättyä menettelyä  tavallista 

lainsäätämisjärjestystä  , 

katsovat seuraavaa: 

 

 uusi 

(1) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EY) N:o 294/2008
10

 on muutettu 

huomattavilta osin
11

. Koska siihen on määrä tehdä uusia muutoksia, mainittu asetus 

olisi selkeyden vuoksi uudelleenlaadittava. 

 

 294/2008 johdanto-osan 1 

kappale (mukautettu) 

Lissabonin kasvu- ja työllisyysstrategiassa korostetaan tarvetta luoda sellaiset olosuhteet, 

jotka houkuttelevat investointeja osaamiseen ja innovaatioon Euroopassa, jotta voidaan tukea 

kilpailukykyä, kasvua ja työllisyyttä Euroopan unionissa. 

                                                 
8 EUVL C […], […], s. […]. 
9 EUVL C […], […], s. […]. 
10 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 294/2008, annettu 11 päivänä maaliskuuta 2008, 

Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin perustamisesta (EUVL L 097, 9.4.2008, s. 1). 
11 Katso liite II. 
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 294/2008 johdanto-osan 2 

kappale (mukautettu) 

 uusi 

(2) On ensi sijassa jäsenvaltioiden asia huolehtia siitä, että Euroopassa on vahva teollinen, 

kilpailu- ja innovaatioperusta. Euroopan Unioninunionin kohtaama 

innovaatiotoimintaan kohdistuva haaste on luonteeltaan ja laajuudeltaan kuitenkin 

sellainen, että toimia tarvitaan myös yhteisön  unionin  tasolla. 

 

 294/2008 johdanto-osan 3 

kappale (mukautettu) 

Yhteisön olisi tarjottava innovaatiotoiminnan edistämiseksi tukea erityisesti tutkimuksen, 

teknologisen kehittämisen ja demonstroinnin seitsemännen puiteohjelman, kilpailukyvyn ja 

innovaation puiteohjelman, integroidun elinikäisen oppimisen ohjelman ja rakennerahastojen 

kautta. 

 

 294/2008 johdanto-osan 4 

kappale (mukautettu) 

(3) Olisi perustettava uusi yhteisön tason aloite, Euroopan innovaatio- ja 

teknologiainstituutti, jäljempänä ’EIT’, jolla tuetaan yhteisön  unionin  ja 

jäsenvaltioiden nykyisiä linjauksia ja aloitteita edistämällä niin sanotun 

osaamiskolmion – korkea-asteen koulutus, tutkimus ja innovaatio – integrointia 

kaikkialla Euroopan unionissa. 

 

 294/2008 johdanto-osan 5 

kappale (mukautettu) 

Kesäkuun 15 ja 16 päivänä 2006 kokoontunut Eurooppa-neuvosto kehotti komissiota 

valmistelemaan syksyllä 2006 esitettävän virallisen ehdotuksen EIT:n perustamiseksi. 

 

 294/2008 johdanto-osan 6 

kappale (mukautettu) 

EIT:n olisi ensisijaisesti pyrittävä edesauttamaan yhteisön ja jäsenvaltioiden 

innovaatiokapasiteetin kehittämistä nivomalla toimintaansa kaikkein korkealuokkaisinta 

korkeakoulutus-, tutkimus- ja innovaatiotoimintaa. EIT:n olisi toiminnallaan helpotettava ja 

edistettävä eurooppalaisten innovaatioyhteisöjen verkostoitumista ja yhteistyötä sekä luoda 

synergioita niiden kesken. 

 

 uusi 

(4) EIT:n olisi ensisijaisesti osaamis- ja innovaatioyhteisöjensä kautta pyrittävä 

vahvistamaan maailmanlaajuisiin haasteisiin vastaavia innovaatioekosysteemejä. Sen 

olisi ensisijaisesti pyrittävä edesauttamaan unionin ja jäsenvaltioiden kaikkein 

korkealuokkaisimpien innovointivalmiuksien kehittämistä. Tätä varten EIT:n olisi 

helpotettava ja edistettävä Euroopan eri innovaatioyhteisöjen verkostoitumista ja 

yhteistyötä sekä luotava synergioita niiden kesken. 
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 294/2008 johdanto-osan 22 

kappale (mukautettu) 

 uusi 

(5) EIT:n strategiset pitkän aikavälin prioriteettialat ja rahoitustarpeet  kulloisenkin 

monivuotisen rahoituskehyksen kattavaksi  seitsemäksi vuodeksi seitsemän vuoden 

ajanjaksoksi olisi esitettävä strategisessa innovaatio-ohjelmassa.  Strategisessa 

innovaatio-ohjelmassa olisi varmistettava yhdenmukaisuus tutkimusta ja innovointia 

tukevan unionin puiteohjelman kanssa ja edistettävä synergioita muiden kyseeseen 

tulevien monivuotiseen rahoituskehykseen kuuluvien unionin ohjelmien sekä muiden 

unionin aloitteiden, politiikkojen ja välineiden kanssa, etenkin sellaisten, joilla tuetaan 

koulutusta ja alueellista kehitystä.  Ottaen huomioon strategisen innovaatio-

ohjelman tärkeyden yhteisön  unionin  innovaatiopolitiikan kannalta ja sen 

sosioekonomisten vaikutusten poliittisen merkityksen yhteisölle  unionille  

Euroopan parlamentin ja neuvoston olisi hyväksyttävä se komission EIT:n 

toimittaman luonnoksen  esityksen  perusteella laatiman ehdotuksen pohjalta. 

 

 294/2008 johdanto-osan 7 

kappale 

 uusi 

(6)  Tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman mukaisesti  EIT:n 

toimien olisi vastattava Euroopan strategisiin pitkän aikavälin innovaatiohaasteisiin, 

erityisesti tieteenalojen rajat ylittävillä ja/tai monitieteisillä aloilla, mukaan lukien 

Euroopan tasolla jo määritellyt haasteet. EIT:n olisi toiminnallaan edistettävä 

säännöllistä vuoropuhelua kansalaisyhteiskunnan kanssa. 

 

 294/2008 johdanto-osan 8 

kappale 

(7) EIT:n olisi asetettava etusijalle korkeakoulutus- sekä tutkimus- ja 

innovaatiotoimintansa siirtäminen yritystoimintayhteyteen, tällaisen toiminnan 

kaupallinen soveltaminen sekä uusien yritysten perustamisen, spin-off-toiminnan ja 

pienten ja keskisuurten yritysten (pk-yritykset) tukeminen. 

 

 294/2008 johdanto-osan 9 

kappale 

 uusi 

(8) EIT:n olisi toiminnassaan käytettävä ensisijaisesti huippuosaamiseen perustuvia 

 laajamittaisia europpalaisia  korkea-asteen oppilaitosten, 

tutkimusorganisaatioiden, yritysten ja muiden sidosryhmien autonomisia 

kumppanuuksiayhteistyöryhmiä innovaatioprosessiin kuuluvina kestävinä ja 

pitkäaikaisina itsenäisinä strategisina verkostoina. EIT:n hallintoneuvoston olisi 

valittava nämä kumppanuudetyhteistyöryhmät avoimen huippuosaamiseen perustuvan 

prosessin pohjalta  eurooppalaisten kumppanuuksien valintaa koskevien tutkimusta 

ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman perusteiden mukaisesti  ja nimettävä 

ne osaamis- ja innovaatioyhteisöiksi. 
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 uusi 

(9) Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen erityisluonteen huomioon ottaen on tarpeen säätää 

osaamis- ja innovaatioyhteisön muodostamista koskevista erityisistä 

vähimmäisehdoista, jotka poikkeavat tutkimusta ja innovointia tukevan unionin 

puiteohjelman säännöistä, jotka koskevat osallistumista ja tulosten levittämistä. 

Osaamis- ja innovaatioyhteisön lisäarvotoimien osalta saatetaan vastaavasti tarvita 

erityissääntöjä, jotka koskevat omistusoikeutta, käyttöoikeuksia, hyödyntämistä ja 

levittämistä.  

 

 294/2008 johdanto-osan 9 

kappale 

 uusi 

(10) Hallintoneuvoston olisi myös ohjattava EIT:n toimia ja  koordinoitava  arvioitava 

osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toimintaa  toiminnan raportointia, seurantaa ja 

arviointia tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman määräysten 

mukaisesti  . Hallintoneuvostossa olisi oltava jäseninä kokeneita edustajia 

tasapainoisesti yritysmaailmasta, korkea-asteen koulutuksen ja/tai tutkimuksen piiristä 

ja innovaation alalta. 

 

 294/2008 johdanto-osan 10 

kappale 

(11) Jotta ne voisivat tukea Euroopan talouden kilpailukykyä ja lisätä sen kansainvälistä 

houkuttelevuutta ja innovointivalmiuksiainnovaatiokapasiteettia, EIT:n sekä osaamis- 

ja innovaatioyhteisöjen pitäisi pystyä vetämään puoleensa kumppaniorganisaatioita, 

tutkijoita ja opiskelijoita koko maailmasta, myös rohkaisemalla heidän liikkuvuuttaan, 

ja tekemään yhteistyötä kolmansissa maissa toimivien organisaatioiden kanssa. 

 

 294/2008 johdanto-osan 11 

kappale 

 uusi 

(12) EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen suhteiden olisi perustuttava sopimuksiin 

 puitekumppanuus- ja avustussopimuksiin  , joissa vahvistetaan yhteisöjen 

oikeudet ja velvollisuudet sekä varmistetaan toimien riittävä yhteensovittaminen ja 

luodaan menettelyt yhteisöjen toimien ja niiden tulosten seurantaa ja arviointia varten. 

 Puitekumppanuussopimuksella olisi varmistettava EIT:n osaamis- ja 

innovaatioyhteisölle myöntämän rahoitusosuuden jatkuminen kyseeseen tulevan 

monivuotisen rahoituskehyksen yli. Poiketen siitä, mitä Euroopan parlamentin ja 

neuvoston asetuksessa (EU, Euratom) 2018/1046
12

, jäljempänä ’varainhoitoasetus’, 

säädetään, EIT:n olisi voitava tehdä mainittu puitekumppanuussopimus aluksi 

                                                 
12 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU, Euratom) 2018/1046, annettu 18 päivänä heinäkuuta 

2018, unionin yleiseen talousarvioon sovellettavista varainhoitosäännöistä, asetusten (EU) N:o 

1296/2013, (EU) N:o 1301/2013, (EU) N:o 1303/2013, (EU) N:o 1304/2013, (EU) N:o 1309/2013, 

(EU) N:o 1316/2013, (EU) N:o 223/2014, (EU) N:o 283/2014 ja päätöksen N:o 541/2014/EU 

muuttamisesta sekä asetuksen (EU, Euratom) N:o 966/2012 kumoamisesta (EUVL L 193, 30.7.2018, 

s. 1). 
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seitsemän vuoden ajaksi ja jatkaa sitä kyseisen ajanjakson yli toiseksi enintään 

seitsemän vuoden pituiseksi ajaksi.   

 

 294/2008 johdanto-osan 12 

kappale (mukautettu) 

 uusi 

(13) On tarpeen tukea korkea-asteen koulutusta, joka on olennainen mutta usein pois jäävä 

osa kokonaisvaltaista innovaatiostrategiaa. EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

 puitekumppanuus- tai avustussopimuksissa  sopimuksissa olisi määrättävä, että 

yhteisöjen myöntämien tutkintojen myöntäjien olisi oltava osallistuvia korkea-asteen 

oppilaitoksia, joita olisi rohkaistava luokittelemaan ne myös EIT-tutkinnoiksi. 

 EIT:n olisi lisäksi vahvistettava ja laajennettava EIT-tutkintojen soveltamisalaa, 

millä lisättäisiin niiden tunnustamista EIT-yhteisön ulkopuolella.  Toimillaan ja 

työllään EIT:n olisi edistettävä  opiskelijoiden, tutkijoiden ja henkilöstön  

liikkuvuutta eurooppalaisella tutkimus- ja korkeakoulutusalueella sekä edistettävä 

osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toiminnan yhteydessä tutkijoille ja opiskelijoille 

myönnettyjen apurahojen siirrettävyyttä. Kaikissa näissä toimissa olisi noudatettava 

ammattipätevyyden tunnustamisesta 7 päivänä syyskuuta 2005 annettua Euroopan 

parlamentin ja neuvoston direktiiviä 2005/36/EY
13

. 

 

 294/2008 johdanto-osan 13 

kappale 

EIT:n olisi laadittava teollis- ja tekijänoikeuksien hallinnointia varten selkeät ja avoimet 

ohjeet, joilla tulisi edistää teollis- ja tekijänoikeuksien hyödyntämistä asianmukaisin 

edellytyksin. Näissä ohjeissa olisi oltava säännökset siitä, että eri kumppaniorganisaatioiden 

panos osaamis- ja innovaatioyhteisöihin otetaan asianmukaisesti huomioon niiden koosta 

riippumatta. Jos toimia rahoitetaan yhteisön tutkimuksen ja teknologisen kehittämisen 

puiteohjelmista, olisi sovellettava kyseisten ohjelmien sääntöjä. 

 

 294/2008 johdanto-osan 14 

kappale (mukautettu) 

(14) EIT:n vastuunalaisuuden ja sen toiminnan avoimuuden takaamiseksi on annettava 

asianmukaiset säännökset. Sen  hallintotapaa ja toimintaa  sääntelevät 

 ohjaavat  säännöt olisi annettava EIT:n perussäännössä. 

 

 294/2008 johdanto-osan 15 

kappale (mukautettu) 

 uusi 

(15) EIT:n olisi oltava oikeushenkilö, ja jotta voidaan taata sen toiminnallinen 

riippumattomuus  kansallisista viranomaisista ja ulkoisista vaikutteista  , sen olisi 

hallinnoitava omaa talousarviotaan, jonka rahoituslähteisiin olisi kuuluttava 

 unionin  yhteisön rahoitusosuus. 

                                                 
13 Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2005/36/EY, annettu 7 päivänä syyskuuta 2005, 

ammattipätevyyden tunnustamisesta (EUVL L 255, 30.9.2005, s. 22) , direktiivi sellaisena kuin se on 

viimeksi muutettuna komission asetuksella (EY) N:o 1430/2007 (EUVL L 320, 6.12.2007, s. 3). 
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 294/2008 johdanto-osan 16 

kappale (mukautettu) 

 uusi 

(16) EIT:n olisi pyrittävä kasvattamaan rahoituksessaan yksityisen sektorin osuutta ja sen 

omasta toiminnasta saatavien tulojen osuutta. Teollisuuden sekä rahoitus- ja 

palvelusektorien odotetaan siksi osallistuvan merkittävässä määrin EIT:n ja erityisesti 

osaamis- ja innovaatioyhteisöjen talousarvioiden rahoittamiseen. Osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen olisi pyrittävä  taloudelliseen kestävyyteen ja  saamaan 

yksityissektorin rahoitusosuus mahdollisimman suureksi. Osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen ja niiden kumppaniorganisaatioiden olisi tuotava julkisuuteen se, 

että niiden toiminta tapahtuu EIT:n puitteissa ja että ne saavat rahoitusta Euroopan 

unionin yleisestä talousarviosta. 

 

 294/2008 johdanto-osan 17 

kappale 

Yhteisön osuudella olisi katettava EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen perustamisesta 

sekä niiden hallinnollisista ja yhteensovittamistoimista aiheutuvat kulut. Päällekkäisen 

rahoituksen välttämiseksi näihin toimiin ei olisi samanaikaisesti myönnettävä rahoitusta 

yhteisön muista ohjelmista, kuten tutkimuksen, teknologisen kehittämisen ja demonstroinnin 

puiteohjelmasta, kilpailukyvyn ja innovaation puiteohjelmasta, integroidusta elinikäisen 

oppimisen ohjelmasta tai rakennerahastoista. Jos osaamis- ja innovaatioyhteisöt tai niiden 

kumppaniorganisaatiot hakevat suoraan yhteisön ohjelmista tai rahastoista myönnettävää 

avustusta, niiden hakemuksia ei myöskään olisi millään tavalla asetettava etusijalle muihin 

hakemuksiin nähden. 

 

 294/2008 johdanto-osan 18 

kappale (mukautettu) 

(17) Yhteisön rahoitusosuuteen ja muihin Euroopan unionin yleisestä talousarviosta 

maksettaviin avustuksiin  Unionin yleisestä talousarviosta suoritettavaan unionin 

rahoitusosuuteen  olisi sovellettava yhteisön  unionin  talousarviomenettelyä. 

Tilintarkastustuomioistuimen olisi suoritettava tilintarkastus varainhoitoasetuksen 

Euroopan yhteisöjen yleiseen talousarvioon sovellettavasta varainhoitoasetuksesta 

25 päivänä kesäkuuta 2002 annetun neuvoston asetuksen (EY, 

Euratom) N:o 1605/2002
14

 mukaisesti. 

 

 294/2008 johdanto-osan 19 

kappale 

Tällä asetuksella vahvistetaan kaudeksi 2008–2013 rahoituskehys, jota budjettivallan käyttäjä 

pitää ensisijaisena ohjeenaan talousarviota koskevasta kurinalaisuudesta ja moitteettomasta 

                                                 
14 EYVL L 248, 16.9.2002, s. 1, asetus sellaisena kuin se on viimeksi muutettuna asetuksella (EY) N:o 

1525/2007 (EUVL L 343, 27.12.2007, s. 9). 



 

FI 14  FI 

varainhoidosta 17 päivänä toukokuuta 2006 tehdyn Euroopan parlamentin, neuvoston ja 

komission välisen toimielinten sopimuksen
15

 37 kohdan mukaisesti. 

 

 294/2008 johdanto-osan 20 

kappale (mukautettu) 

(18) EIT on asetuksen (EY, Euratom) N:o 1605/2002  varainhoitoasetuksen  

70 artiklassa 185 artiklan 1 kohdassa tarkoitettu yhteisöjen  unionin  perustama 

elin, jonka olisi siten vahvistettava varainhoitosäännöksensä. EIT:hen olisi näin ollen 

sovellettava  Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU, Euratom) 

2018/1046 70 artiklassa tarkoitettuja, SEUT-sopimuksen ja Euratomin 

perustamissopimuksen nojalla perustettuja elimiä koskevasta varainhoidon 

puiteasetuksesta 18 päivänä joulukuuta 2018 annettua komission delegoitua asetusta 

(EU) 2019/715
16

  asetuksen (EY, Euratom) N:o 1605/2002 185 artiklassa 

tarkoitettuja elimiä koskevasta varainhoidon puiteasetuksesta 19 päivänä marraskuuta 

2002 annettua komission asetusta (EY, Euratom) N:o 2343/2002
17

. 

 

 294/2008 johdanto-osan 21 

kappale (mukautettu)  

 uusi 

(19) EIT:n olisi laadittava vuosikertomus  konsolidoitu vuotuinen toimintakertomus  

edellisen kalenterivuoden aikana toteutetuista toimista  ja toiminnan tuloksista  ja 

jatkuvasti päivitettävä kolmivuotinen työohjelma  . EIT:n olisi laadittava myös 

yhtenäinen ohjelma-asiakirja  , jossa esitetään sen suunnittelemat toimet 

 vuotuisten ja monivuotisten ohjelmien osalta  ja jonka avulla EIT voi vastata 

tieteen, teknologian, korkea-asteen koulutuksen, innovaation ja muiden asiaan 

liittyvien alojen sisäiseen ja ulkoiseen kehitykseen. Nämä asiakirjat olisi toimitettava 

Euroopan parlamentille, neuvostolle, komissiolle, tilintarkastustuomioistuimelle, 

Euroopan talous- ja sosiaalikomitealle ja alueiden komitealle. Euroopan parlamentin, 

neuvoston ja komission olisi voitava antaa lausunto luonnoksesta EIT:n ensimmäiseksi 

kolmivuotiseksi työohjelmaksi. 

 

 294/2008 johdanto-osan 23 

kappale (mukautettu) 

 uusi 

(20) On aiheellista, että komissio käynnistää riippumattoman ulkoisen arvioinnin 

 riippumattomat ulkoiset arvioinnit  EIT:n ja myös  osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen  toiminnasta erityisesti strategisen innovaatio-ohjelman 

valmistelua silmällä pitäen.  Näissä arvioinneissa olisi tarkasteltava sitä, miten EIT 

täyttää tehtävänsä, ja niissä olisi EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen kaiken 

toiminnan kattavasti arvioitava sen tarkoituksenmukaisuutta, vaikuttavuutta, 

                                                 
15 EUVL C 139, 14.6.2006, s. 1, toimielinten sopimus sellaisena kuin se on muutettuna Euroopan 

parlamentin ja neuvoston päätöksellä 2008/29/EY (EUVL L 6, 10.1.2008, s. 7). 
16 Komission delegoitu asetus (EU) 2019/715, annettu 18 päivänä joulukuuta 2018, Euroopan parlamentin 

ja neuvoston asetuksen (EU, Euratom) 2018/1046 70 artiklassa tarkoitettuja, SEUT-sopimuksen ja 

Euratomin perustamissopimuksen nojalla perustettuja elimiä koskevasta varainhoidon puiteasetuksesta 

(EUVL L 122, 10.5.2019, s. 1). 
17 EYVL L 357, 31.12.2002, s. 72. 
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tehokkuutta, eurooppalaista lisäarvoa ja johdonmukaisuutta. Nämä arvioinnit olisi 

otettava huomioon tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman 

mukaisesti tehtävissä komission ohjelma-arvioinneissa.  Komission olisi tarvittaessa 

tehtävä ehdotuksia tämän asetuksen muuttamiseksi. 

 

 294/2008 johdanto-osan 24 

kappale (mukautettu) 

EIT:n pitkän aikavälin kehityksen kannalta on aiheellista jatkaa sen asteittaista ja vaiheittaista 

täytäntöönpanoa. EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toiminnan arvioimiseksi ja 

tarvittaessa parannusten tekemiseksi tarvitaan aloitusvaihe, jolloin osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjä on rajoitettu määrä. Hallintoneuvoston olisi 18 kuukauden kuluessa 

toimintansa aloittamisesta valittava kaksi tai kolme osaamis- ja innovaatioyhteisöä aloilta, 

jotka auttavat Euroopan unionia vastaamaan nykyisiin ja tuleviin haasteisiin, ja jotka voivat 

käsittää sellaisia aloja kuin ilmastonmuutos, uusiutuvat energialähteet sekä tieto- ja 

viestintäteknologioiden seuraava sukupolvi. Edellä mainittujen lisäksi perustettavien osaamis- 

ja innovaatioyhteisöjen valinnan ja nimeämisen olisi oltava mahdollista sen jälkeen, kun 

ensimmäisen EIT:n yksityiskohtaiset toimintamenettelyt sisältävä strateginen innovaatio-

ohjelma on hyväksytty. 

 

 294/2008 johdanto-osan 25 

kappale (mukautettu) 

(21) Jäsenvaltiot eivät voi riittävällä tavalla saavuttaa suunnitellun toiminnan  tämän 

asetuksen   tavoitteita  tavoitetta, joka on EIT:n perustaminen, vaan se  ja 

ne  voidaan sen laajuuden ja rajat ylittävän luonteen vuoksi saavuttaa paremmin 

yhteisön  unionin  tasolla,  minkä vuoksi  joten yhteisö  unioni  voi 

toteuttaa toimenpiteitä  Euroopan unionista tehdyn sopimuksen  

perustamissopimuksen 5 artiklassa vahvistetun toissijaisuusperiaatteen mukaisesti. 

Mainitussa artiklassa vahvistetun suhteellisuusperiaatteen mukaisesti tässä asetuksessa 

ei ylitetä sitä, mikä on  näiden tavoitteiden  tämän tavoitteen saavuttamiseksi 

tarpeen, 

 

 294/2008 

OVAT HYVÄKSYNEET TÄMÄN ASETUKSEN: 

1 artikla 

Kohde 

Perustetaan Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutti, jäljempänä ’EIT’. 

2 artikla 

Määritelmät 

Tässä asetuksessa sovelletaan seuraavia määritelmiä: 
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 1292/2013 1 artiklan 1 kohdan 

a alakohta 

 1) ’ innovaatiolla’ tarkoitetaan sitä prosessia tuloksineen, jolla vastataan uusilla 

ideoilla yhteiskunnallisiin tai taloudellisiin tarpeisiin ja kysyntään sekä luodaan uusia 

tuotteita, palveluja tai liiketoiminta- ja organisaatiomalleja, jotka otetaan 

menestyksellisesti käyttöön olemassa olevilla markkinoilla tai jotka pystyvät 

luomaan uusia markkinoita ja joilla on arvoa yhteiskunnalle; 

 

 1292/2013 1 artiklan 1 kohdan b 

alakohta 

 uusi 

 2) ’osaamis- ja innovaatioyhteisöllä’ tarkoitetaan sen täsmällisestä oikeudellisesta 

muodosta riippumatta korkea-asteen oppilaitosten, tutkimusorganisaatioiden, 

yritysten ja muiden innovaatioprosessiin osallistuvien tahojen autonomista 

 laajamittaista eurooppalaista  kumppanuuttayhteistyöryhmää, joka toimii 

yhteiseen keskipitkän ja pitkän aikavälin innovaatiosuunnitteluun perustuvana 

strategisena verkostona ja jonka tavoitteena on vastata EIT:lle asetettuihin haasteisiin 

sekä osaltaan edistää Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksessa (EU) N:o 

1291/2013
18

, jäljempänä ’Horisontti 2020’,  unionin tutkimusta ja innovointia 

tukevassa puiteohjelmassa  vahvistettujen tavoitteiden saavuttamista; 

 

 1292/2013 1 artiklan 1 kohdan 

c alakohta 

 3) ’yhteistoimintakeskittymällä’ tarkoitetaan maantieteellistä aluetta, johon 

tärkeimmät osaamiskolmiokumppanit ovat sijoittautuneet ja jossa ne voivat olla 

helposti vuorovaikutuksessa keskenään ja joka on osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

toiminnan kiintopiste kyseisellä alueella; 

 

 1292/2013 1 artiklan 1 kohdan 

e alakohta 

 uusi 

 3.5. ’kumppaniorganisaatiolla’ tarkoitetaan osaamis- ja innovaatioyhteisön 

jäsenorganisaatioita  jäsenenä olevia oikeussubjekteja  , jotka voivat olla 

erityisesti korkea-asteen oppilaitoksia,  ammatillisen koulutuksen tarjoajia,  

tutkimusorganisaatioita, julkisia tai yksityisiä yrityksiä, rahoituslaitoksia, alue- ja 

paikallisviranomaisia, säätiöitä ja voittoa tavoittelemattomia yhteisöjä; 

                                                 
18 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1291/2013, annettu 11 päivänä joulukuuta 2013, 

tutkimuksen ja innovoinnin puiteohjelmasta ”Horisontti 2020” (2014–2020) ja päätöksen 

N:o 1982/2006/EY kumoamisesta (EUVL L 347, 20.12.2013, s. 104). 
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 294/2008 

 uusi 

 4)6) ’tutkimusorganisaatiolla’ tarkoitetaan kaikentyyppisiä julkisia tai yksityisiä 

oikeussubjekteja, joiden päätehtäviin kuuluu tutkimus tai teknologinen kehittäminen; 

 5)7) ’korkea-asteen oppilaitoksella’ tarkoitetaan korkeakouluja ja kaikentyyppisiä 

korkea-asteen koulutusta antavia laitoksia, joissa voi kansallisen lainsäädännön tai 

käytännön mukaisesti suorittaa  etenkin  maisterin- tai tohtorintutkinnon, 

riippumatta laitoksesta kansallisesti käytetystä nimityksestä; 

 

 uusi 

6) ’EIT-yhteisöllä’ tarkoitetaan EIT:tä sekä kaikkien EIT:n rahoitusosuutta ja 

tukea saaneiden tai saavien yksityishenkilöiden ja oikeussubjektien aktiivista 

yhteisöä;  

 

 294/2008 

 8) ’tutkinnoilla’ tarkoitetaan osallistuvien korkea-asteen oppilaitosten osaamis- ja 

innovaatioyhteisön suorittaman korkea-asteen koulutustoiminnan yhteydessä 

myöntämiä maisterin- tai tohtorintutkintoja; 

 

 1292/2013 1 artiklan 1 kohdan 

f alakohta 

 uusi 

 7)9) ’strategisella innovaatio-ohjelmalla’ tarkoitetaan toimintapoliittista asiakirjaa, 

jossa hahmotellaan EIT:n prioriteettialat ja pitkän aikavälin strategia tulevia aloitteita 

varten  ja sen mahdollisuudet saada innovoinnista parasta mahdollista lisäarvoa  

ja johon sisältyy yleiskatsaus  kulloisenkin monivuotisen rahoituskehyksen 

kattavalle  seitsemän vuoden aikajaksolle suunniteltuihin korkea-asteen 

koulutustoimiin-, tutkimustoimiin- ja innovaatiotoimiin; 

 

 1292/2013 1 artiklan 1 kohdan 

g alakohta 

 8)9 a)  ’alueellisen innovaation ohjelmallaalueellisella innovaatiojärjestelmällä’ 

tarkoitetaan sidosryhmäyhteistyön järjestelmää, järjestelmää, jolla edistetään 

tunnetuksi tekemistä ja joka on suunnattu korkea-asteen oppilaitosten, 

tutkimusorganisaatioiden, yritysten ja muiden sidosryhmien välisiin kumppanuuksiin 

innovoinnin tukemiseksi kaikkialla unionissa; 

 

 1292/2013 1 artiklan 1 kohdan 

h alakohta 

 uusi 

 9)10) ’sidosryhmäfoorumilla’ tarkoitetaan foorumia, joka on avoin  unionin 

toimielinten sekä  kansallisten, alueellisten ja paikallisten viranomaisten 
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edustajille, yritystoiminnan, korkea-asteen koulutuksen ja tutkimuksen alan 

edunvalvontaryhmille ja yksittäisille tahoille, yhdistyksille, kansalaisyhteiskuntaa 

edustaville ja klusteriorganisaatioille sekä muille asianomaisille osapuolille koko 

osaamiskolmiosta; 

 

 uusi 

10) ’osaamis- ja innovaatioyhteisön liiketoimintasuunnitelmalla’ tarkoitetaan 

asiakirjaa, jossa kuvataan tavoitteet ja osaamis- ja innovaatioyhteisön suunnitellut 

lisäarvotoimet; 

 

 1292/2013 1 artiklan 1 kohdan 

h alakohta 

 uusi 

 11) ’osaamis- ja innovaatioyhteisöjen lisäarvotoimilla’ tarkoitetaan  osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen  kumppaniorganisaatioiden tai tapauksen mukaan 

oikeushenkilöitä olevien  osaamis- ja innovaatioyhteisön 

liiketoimintasuunnitelman mukaisesti  toteuttamia toimia, joilla edistetään korkea-

asteen koulutuksen, tutkimuksen ja innovaation osaamiskolmion integrointia, 

mukaan lukien osaamis- ja innovaatioyhteisöjen perustamista sekä niiden hallintoa ja 

yhteensovittamista koskevat toimet, sekä joilla edistetään EIT:n yleisten tavoitteiden 

saavuttamista;. 

 

 uusi 

12) ’yhteistyöpöytäkirjalla’ tarkoitetaan EIT:n sekä osaamis- ja innovaatioyhteisön 

välistä sopimusta, jonka tarkoituksena on säilyttää osaamis- ja innovaatioyhteisö 

EIT-yhteisön aktiivisena jäsenenä puitekumppanuussopimuksen 

päättymisajankohdan jälkeen ilman, että EIT osallistuu toiminnan rahoittamiseen; 

13) ’taloudellisella kestävyydellä’ tarkoitetaan osaamis- ja innovaatioyhteisön kykyä 

rahoittaa osaamiskolmiotoimiaan itsenäisesti puitekumppanuussopimuksen 

päättymisajankohdan jälkeen. 

 

 1292/2013 1 artiklan 2 kohta 

(mukautettu) 

 uusi 

3 artikla 

Tehtävä ja tavoitteet 

EIT:n tehtävänä on edistää Euroopan  unionin  kestävää talouskasvua ja kilpailukykyä 

tehostamalla jäsenvaltioiden ja unionin innovointivalmiuksiainnovaatiokapasiteettia, jotta 

voidaan vastata eurooppalaisen yhteiskunnan kohtaamiin merkittäviin haasteisiin. Se pyrkii 

saavuttamaan tavoitteensa edistämällä korkealuokkaisimman korkea-asteen 

koulutustoiminnan-, tutkimustoiminnan- ja innovaatiotoiminnan synergiaa ja yhteistyötä ja 

niitä integroimalla, myös kannustamalla yrittäjyyteen. 
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EIT:n yleiset tavoitteet, erityistavoitteet sekä tulosindikaattorit vuodesta 2014 vuoteen 2020 

ulottuvana kautena määritellään Horisontti 2020 -puiteohjelmassa. 

 

 uusi 

EIT edistää osaltaan tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman yleisten 

tavoitteiden ja erityistavoitteiden toteutumista.  

 

 294/2008 

417 artikla 

Strateginen innovaatio-ohjelma 

1. EIT laatii 30 päivään kesäkuuta 2011 mennessä ja sen jälkeen seitsemän vuoden 

välein ehdotuksen seitsemänvuotiseksi strategiseksi innovaatio-ohjelmaksi ja toimittaa sen 

komissiolle. 

 

 1292/2013 1 artiklan 14 kohdan 

a alakohta (mukautettu) 

 uusi 

12. Strategisessa innovaatio-ohjelmassa määritellään EIT:n prioriteettialat ja pitkän 

aikavälin strategia  kyseiseksi seitsemän vuoden ajaksi tutkimusta ja innovointia tukeva 

puiteohjelma huomioiden  , ja siihen sisältyy arvio sen sosioekonomisista vaikutuksista ja 

sen mahdollisuuksista saada innovoinnista parasta mahdollista lisäarvoa. Strategisessa 

innovaatio-ohjelmassa otetaan huomioon 1916 artiklassa tarkoitetut EIT:n seurannan ja 

arvioinnin tulokset. 

 

 1292/2013 1 artiklan 14 kohdan 

b alakohta 

 uusi 

2 a. Strategiseen innovaatio-ohjelmaan sisältyy analyysi  Strategisen innovaatio-

ohjelman on oltava tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman tavoitteiden, 

strategisen monivuotisen suunnittelun sekä muun muassa raportointia, seurantaa ja arviointia 

koskevien ohjelman vaatimusten mukainen, ja sillä olisi edistettävä synergiaa muiden 

kyseeseen tulevien kulloiseenkin monivuotiseen rahoituskehykseen kuuluvien unionin 

ohjelmien kanssa, etenkin sellaisten, joilla tuetaan koulutusta ja alueellista kehitystä. Sillä on 

myös saatava aikaan asianmukainen synergia ja täydentävyys  EIT:n toimien ja unionin 

muiden aloitteiden,  politiikkojen ja  välineiden ja ohjelmien välillävälisestä 

mahdollisesta ja asianmukaisesta synergiasta ja keskinäisestä täydentävyydestä. 

 

 294/2008 (mukautettu) 

3. Strategiseen innovaatio-ohjelmaan sisältyy arvio rahoitustarpeista ja -lähteistä EIT:n 

tulevaa toimintaa sekä pitkän aikavälin kehitystä ja rahoitusta silmällä pitäen. Siinä on myös 

alustava rahoitussuunnitelma, joka kattaa rahoituskehyksen  kyseisen monivuotisen 

rahoituskehyksen  voimassaoloajan. 
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 uusi 

4. EIT toimittaa oman esityksensä strategista innovaatio-ohjelmaa koskevan komission 

ehdotuksen pohjaksi. 

 

 1292/2013 1 artiklan 14 kohdan 

c alakohta 

54. Euroopan parlamentti ja neuvosto hyväksyvät strategisen innovaatio-ohjelman 

komission ehdotuksesta Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 173 artiklan 3 

kohdan mukaisesti. 

 

 294/2008 

54 artikla 

EIT:n elimet 

1. EIT:llä on seuraavat elimet: 

 

 1292/2013 1 artiklan 3 kohdan 

a alakohta (mukautettu) 

 uusi 

 a) hallintoneuvosto, joka koostuu korkea-asteen koulutuksen, tutkimuksen, 

innovaatiotoiminnan ja yritystoiminnan alojen kokeneista korkean tason jäsenistä. 

Hallintoneuvosto vastaa EIT:n toiminnan ohjaamisesta, osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen valinnasta, nimeämisestä  , valvonnasta  ja arvioinnista 

sekä kaikista muista strategisista päätöksistä;. 

  b) Sitä avustaa toimeenpanokomitea  , joka koostuu hallintoneuvoston 

valituista jäsenistä ja puheenjohtajasta  .  Se avustaa hallintoneuvostoa sen 

tehtävien suorittamisessa   ja valmistelee hallintoneuvoston kokoukset 

yhteistyössä johtajan kanssa  ; 

 

 1292/2013 1 artiklan 3 kohdan 

c alakohta (mukautettu) 

 uusi 

 c) johtaja, jonka hallintoneuvosto nimittää ja joka vastaa hallintoneuvostolle 

EIT:n hallintoa ja rahoitusta koskevista järjestelyistä sekä toimii EIT:n laillisena 

edustajana  , joka vastaa sen toiminnasta ja päivittäisestä johtamisesta  . 

 Johtaja vastaa toiminnastaan hallintoneuvostolle ja raportoi sille säännöllisesti 

EIT:n kehityksestä sekä kaikesta omalle vastuualueelleen kuuluvasta toiminnasta  ; 

 

 294/2008 

 uusi 

 d) sisäinen tarkastustoimi,  joka toimii täysin riippumattomasti ja sovellettavia 

kansainvälisiä standardeja noudattaen ja joka  antaa hallintoneuvostolle ja 
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johtajalle neuvoja EIT:n rahoitus- ja muusta hallinnosta ja valvontarakenteista, 

osaamis- ja innovaatioyhteisöjen kanssa muodostettavien rahoitusyhteyksien 

organisoinnista sekä hallintoneuvoston pyynnöstä muista seikoista. 

2. Komissio voi nimittää tarkkailijoita osallistumaan hallintoneuvoston kokouksiin. 

23. EIT:n elimiä koskevat yksityiskohtaiset säännökset on esitetty EIT:n perussäännössä, 

joka on tämän asetuksen liitteenä. 

65 artikla 

Tehtävät 

 Saavuttaakseen tavoitteensa EIT  erityisesti   

 

 1292/2013 1 artiklan 4 kohdan 

a alakohta 

 a) määrittelee keskeiset prioriteettinsa ja toimensa strategisen innovaatio-

ohjelman mukaisesti; 

 

 294/2008 

 b) tekee toimintaansa tunnetuksi mahdollisten kumppaniorganisaatioiden parissa 

ja rohkaisee niitä osallistumaan toimintaansa; 

 

 1292/2013 1 artiklan 4 kohdan 

b alakohta (mukautettu) 

 uusi 

 c) valitsee ja nimeää osaamis- ja innovaatioyhteisöjä prioriteettialoilla 97 artiklan 

mukaisesti sekä määrittelee  puitekumppanuus- ja avustussopimuksilla  

sopimuksella niiden oikeudet ja velvollisuudet; tarjoaa niille asianmukaista tukea, 

soveltaa asianmukaisia laadunvalvontatoimenpiteitä,  ja  seuraa jatkuvasti 

niiden toimia ja arvioi niitä määräajoin;, 

d) huolehtii sopivan tasoisesta yhteensovittamisesta sekä tukee osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen välistä viestintää ja temaattista yhteistyötä  sekä julkaisee 

osaamis- ja innovaatioyhteisöjen välistä yhteistoimintaa ja yhteisiä palveluja 

koskevia ehdotuspyyntöjä  ; 

 

 294/2008 (mukautettu)  

 uusi 

 (d) hankkii varoja julkisista ja yksityisistä lähteistä sekä käyttää resurssejaan 

tämän asetuksen mukaisesti. Se pyrkii erityisesti rahoittamaan toimintansa suurelta 

osin yksityisistä lähteistä ja sen omasta toiminnasta saaduilla tuloilla sekä 

kasvattamaan tätä osuutta; 

             e) edistää osaamis- ja innovaatioyhteisöissä  lujittaa   osaamis- ja 

innovaatioyhteisöihin osallistuvien  kumppaneina toimivien korkea-asteen 

oppilaitosten myöntämien loppututkintojen, jotka voidaan myös luokitella EIT-
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tutkinnoiksi, tunnustamista  EIT-yhteisön ulkopuolella  jäsenvaltioissa  ja 

laajentaa niitä elinikäisen oppimisen ohjelmiksi;  

 

 1292/2013 1 artiklan 4 kohdan 

c alakohta 

 f) edistää sellaisten parhaiden toimintatapojen levittämistä, myös osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen kesken, joilla voidaan integroida osaamiskolmio yhteisen 

innovointikulttuurin sekä tietämyksen siirron kulttuurin kehittämiseksi, ja rohkaista 

osallistumista sidosryhmäyhteistyöhöntunnetuksi tekemistä koskeviin toimiin, myös 

alueellisen innovaation ohjelmanalueellisen innovaatiojärjestelmän kautta; 

 

 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

 g) pyrkii maailmanluokan  vaalii  huippuosaamista edustavaksi laitokseksi 

korkea-asteen koulutuksessa, tutkimuksessa ja innovoinnissainnovaatiossa 

 etenkin   tuomalla osaamis- ja innovaatioyhteisöjä esiin huippuosaavina 

innovointikumppaneina  ; 

 

 1292/2013 1 artiklan 4 kohdan 

d alakohta 

 h) edistää monitieteistä näkökulmaa innovointiin, mukaan lukien teknologisten, 

sosiaalisten ja ei-teknologisten ratkaisujen, organisaatioon liittyvien toimintatapojen 

ja uusien liiketoimintamallien integrointia siihen; 

 

 1292/2013 1 artiklan 4 kohdan 

e alakohta (mukautettu) 

 uusi 

 i) varmistaa tarvittaessa EIT:n ja unionin muiden ohjelmien välisen keskinäisen 

täydentävyyden ja synergian; 

 j) edistää osaamis- ja innovaatioyhteisöjä erinomaisina innovointikumppaneina 

unionissa ja sen ulkopuolella; 

 jk)  perustaa sidosryhmäfoorumin  järjestää säännöllisesti sidosryhmäfoorumin 

kokouksia  , joidenjonka tarkoituksena on tiedottaa EIT:n toiminnasta, 

kokemuksista ja parhaista toimintatavoista sekä EIT:n panoksesta unionin 

innovaatio-, tutkimus- ja koulutuspolitiikan ja -tavoitteiden kannalta ja tarjota 

sidosryhmille tilaisuus esittää näkökantansa;. Sidosryhmäfoorumin kokous kutsutaan 

koolle vähintään kerran vuodessa. 

k)   järjestää   vähintään kahdesti vuodessa  jäsenvaltioiden 

edustajienJäsenvaltioiden edustajat kokoontuvat erityiskokoonpanossa  ryhmän 

kokouksia, jotka ovat erillisiä  sidosryhmäfoorumin kokouksen yhteydessä 

kokouksista, varmistaakseen sianmukaisen ajatustenvaihdon ja tiedonkulun EIT:n 

kanssa ja saadakseen tietoa EIT:n sekä osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

saavutuksista, antaakseen niille neuvoja ja jakaakseen kokemuksia niiden kanssa. 

Sidosryhmäfoorumin yhteydessä toimiva Jjäsenvaltioiden edustajien  ryhmä  
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erityiskokoonpano varmistaa myös asianmukaisen synergian ja täydentävyyden 

EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisön toiminnan sekä kansallisten ohjelmien ja 

aloitteiden välillä, mukaan lukien osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toiminnan 

mahdollinen kansallinen yhteisrahoitus;. 

 

 uusi 

l) suunnittelee ja koordinoi osaamis- ja innovaatioyhteisöjen käynnistämiä 

tukitoimia korkeakoulujen yrittäjyys- ja innovointivalmiuksien kehittämiseksi ja 

niiden integroimiseksi innovaatioekosysteemeihin. 

 

 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

2. EIT:llä on oikeus perustaa säätiö, jäljempänä ’EIT-säätiö’, jonka nimenomaisena 

tavoitteena on edistää ja tukea EIT:n toimia. 

76 artikla 

Osaamis- ja innovaatioyhteisöt 

1. Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen tehtäviin kuuluvat erityisesti seuraavat: 

 a) innovaatiotoiminta ja -investoinnit  , mukaan lukien innovatiivisten yritysten 

perustamiselle ja kehittämiselle annettava tuki  , joissa Euroopan tason toiminta 

tuo lisäarvoa ja joissa otetaan kaikilta osin huomioon korkea-asteen koulutuksen ja 

tutkimuksen näkökohdat kriittisen massan saavuttamiseksi, jolloin edistetään tulosten 

levittämistä ja hyödyntämistä; 

 

 1292/2013 1 artiklan 5 kohdan 

a alakohta (mukautettu) 

 uusi 

 b) innovointiin perustuvatperustuva huippututkimus  kokeilut, demonstronnit ja 

prototyyppien kehittäminen  aloilla, joilla on keskeinen taloudellinen ja 

yhteiskunnallinen merkitys ja joilla hyödynnetään sekä Euroopan  unionin  että 

kansallisen tason tutkimuksen tuloksia unionin kansainvälisen kilpailukyvyn 

lujittamiseksi ja ratkaisujen löytämiseksi eurooppalaisen yhteiskunnan kohtaamiin 

merkittäviin haasteisiin; 

 

 1292/2013 1 artiklan 5 kohdan 

a alakohta 

 uusi 

 c)  etenkin  maisterin- ja tohtorintutkintotason koulutustoiminta sekä 

ammatillinen täydennyskoulutus aloilla, joilla on mahdollisuudet vastata Euroopan 

tuleviin sosioekonomisiin tarpeisiin ja jotka laajentavat unionin osaamispohjaa, 

edistävät innovaatioon liittyvien taitojen kehittämistä, johtamis- ja yrittäjäntaitojen 

parantamista sekä tutkijoiden ja opiskelijoiden liikkuvuutta ja edistävät tietämyksen 

jakamista, mentorointia ja verkottumista EIT:neen puitteissa suoritettujen tutkintojen 

ja saadun koulutuksen suorittaneiden keskuudessa; 
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 1292/2013 1 artiklan 5 kohdan 

a alakohta 

 d) sidosryhmäyhteistyö toimet, joilla edistetään tunnetuksi tekemistä ja 

innovointiin liittyvien parhaiden toimintatapojen levittäminen, joissa keskitytään 

ennen kaikkea korkea-asteen koulutuksen, tutkimuksen sekä yritysmaailman 

yhteistyön kehittämiseen, palvelu- ja rahoitusalat mukaan luettuina; 

 

 1292/2013 1 artiklan 5 kohdan 

a alakohta 

 e) osaamis- ja innovaatioyhteisön toiminnan ja, tapauksen mukaan, 

eurooppalaisten, kansallisten ja alueellisten ohjelmien välisiin synergiavaikutuksiin 

ja täydentävyyteen pyrkiminen. 

 

 1292/2013 1 artiklan 5 kohdan 

b alakohta (mukautettu) 

 uusi 

2. Osaamis- ja innovaatioyhteisöillä on laajat yleiset valtuudet itse määritellä sisäinen 

organisaationsa ja kokoonpanonsa sekä täsmällinen toimintasuunnitelmansa ja 

työmenetelmänsä  , sanotun kuitenkaan rajoittamatta EIT:n sekä osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen välisten puitekumppanuus- ja avustussopimusten soveltamista  . 

Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen on erityisesti 

 a)  luotava  sisäiset  hallintojärjestelyt, joissa otetaan huomioon korkea-

asteen koulutuksen, tutkimuksen ja innovaation osaamiskolmio; 

 b) pyrittävä olemaan avoimia  varmistettava avoimuutensa  uusille jäsenille 

aina kun nämä tuovat lisäarvoa kumppanuuteenyhteistyöryhmään; 

 c) toimittava avoimella ja läpinäkyvällä tavalla sisäisten sääntöjensä mukaisesti; 

 d) laadittava  ja toteutettava  liiketoimintasuunnitelmia, joissa esitetään 

tavoitteet ja keskeiset suoritusindikaattorit; 

 e) kehitettävä  laadittava ja toteutettava  strategioita taloudellisen 

kestävyyden varmistamiseksi. 

 

 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

3. EIT:n ja kunkin osaamis- ja innovaatioyhteisön välinen suhde perustuu 

 puitekumppanuus- ja avustussopimuksiin  sopimukseen.  

 

 uusi 

8 artikla 

Osallistumista ja tulosten levittämistä koskevat säännöt 
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Sovelletaan tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman sääntöjä, jotka koskevat 

osallistumista ja tulosten levittämistä. Näistä säännöistä poiketen 

a) osaamis- ja innovaatioyhteisön muodostamista koskevista vähimmäisehdoista 

säädetään tämän asetuksen 9 artiklan 3 ja 4 kohdassa; 

b) osaamis- ja innovaatioyhteisön lisäarvotoimiin saatetaan soveltaa 

erityissääntöjä, jotka koskevat omistusoikeutta, käyttöoikeuksia, hyödyntämistä ja 

levittämistä. 

 

 294/2008 

97 artikla 

Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen valitseminen 

 

 1292/2013 1 artiklan 6 kohdan 

a alakohta (mukautettu) 

 uusi 

1. EIT valitsee ja nimeää kumppanuudenyhteistyöryhmän osaamis- ja 

innovaatioyhteisöksi kilpailuun perustuvaa avointa menettelyä noudattaen. EIT hyväksyy ja 

julkaisee osaamis- ja innovaatioyhteisöjen  Tällöin sovelletaan eurooppalaisten 

kumppanuuksien  valintaa koskevat yksityiskohtaiset  valintaan sovellettavia tutkimusta 

ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman  perusteitaperusteet.  EIT:n 

hallintoneuvosto voi täsmentää perusteita hyväksymällä ja julkaisemalla osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen valinnalle perusteet  , joissa periaatteina ovat huippuosaaminen ja 

merkityksellisyys innovoinnin kannalta. Valintamenettelyyn osallistuu ulkopuolisia 

riippumattomia asiantuntijoita. 

 

 1292/2013 1 artiklan 6 kohdan 

b alakohta 

21a. EIT aloittaa osaamis- ja innovaatioyhteisöjen valinnan ja nimeämisen strategisessa 

innovaatio-ohjelmassa määritettyjen prioriteettialojen ja määräaikojen mukaisesti. 

 

 1292/2013 1 artiklan 6 kohdan c 

alakohta (mukautettu) 

2. Edellä 1 kohdassa esitettyjen periaatteiden mukaisesti osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen nimeämistä varten sovellettaviin valintaperusteisiin on sisällyttävä muun 

muassa seuraavat: 

 a) yhteistyöryhmän olemassa olevat ja potentiaaliset innovaatiovalmiudet, 

yrittäjyys mukaan lukien, sekä sen korkea-asteen koulutukseen, tutkimukseen ja 

innovaatioon liittyvä huippuosaaminen; 

 b) yhteistyöryhmän valmiudet saavuttaa strategisessa innovaatio-ohjelmassa 

asetetut tavoitteet ja siten tukea Horisontti 2020 -puiteohjelman yleistä tavoitetta ja 

prioriteetteja; 
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 c) monitieteinen näkökulma innovointiin, mukaan lukien teknologisten, 

sosiaalisten ja ei-teknologisten ratkaisujen integrointi siihen; 

 d) yhteistyöryhmän valmiudet varmistaa pitkän aikavälin kestävä ja omavarainen 

rahoitus, joka käsittää huomattavan ja kasvavan yksityiseltä sektorilta, teollisuudelta 

ja palvelualalta saatavan rahoitusosuuden; 

 e) korkea-asteen koulutuksen, tutkimuksen ja innovoinnin osaamiskolmiossa 

toimivien organisaatioiden asianmukaisesti tasapainotettu osallistuminen 

yhteistyöryhmään; 

 f) osoitus asianomaiselle alalle sopivasta teollis- ja tekijänoikeuksien 

hallintasuunnitelmasta, josta selviää muun muassa, miten eri 

kumppaniorganisaatioiden panokset on otettu huomioon; 

 g) toimenpiteet, joilla tuetaan yksityisen sektorin, mukaan lukien rahoitussektori 

ja erityisesti pk-yritykset, osallistumista ja niiden kanssa tehtävää yhteistyötä sekä 

uusien yritysten, oheisyritysten ja pk-yritysten perustamista osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen toiminnan tulosten kaupallista hyödyntämistä silmällä pitäen; 

 h) valmius toteuttaa konkreettisia toimenpiteitä, joiden tarkoituksena on 

vuorovaikutus ja yhteistyö tapauksen mukaan julkisen sektorin ja kolmansien 

sektorien kanssa; 

 i) valmius vuorovaikutukseen muiden osaamis- ja innovaatioyhteisön 

ulkopuolisten järjestöjen ja verkostojen kanssa parhaiden toimintatapojen ja 

huippuosaamisen jakamiseksi; 

 j) valmius laatia konkreettisia ehdotuksia synergian luomiseksi unionin 

aloitteiden ja muiden asiaan liittyvien aloitteiden kanssa. 

 

 1292/2013 1 artiklan 6 kohdan 

d alakohta (mukautettu) 

 uusi 

3. Osaamis- ja innovaatioyhteisön muodostamisen vähimmäisehtona on, että siihen 

osallistuu vähintään kolme  riippumatonta  kumppaniorganisaatiota vähintään kolmesta 

eri jäsenvaltiosta. Kaikkien näiden kumppaniorganisaatioiden on oltava toisistaan 

riippumattomia Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 1290/2013
19

 8 

artiklan mukaisesti. 

 

 1292/2013 1 artiklan 6 kohdan 

e alakohta 

 uusi 

4. Edellä 3 kohdassa säädetyn ehdon lisäksi vähintään kahden kolmasosan osaamis- ja 

innovaatioyhteisön muodostavista kumppaniorganisaatioista on oltava jäsenvaltioihin 

sijoittautuneita. Kuhunkin osaamis- ja innovaatioyhteisöön on kuuluttava ainakin yksi korkea-

asteen oppilaitos  , yksi tutkimusorganisaatio  ja yksi yksityinen yritys. 

                                                 
19 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1290/2013, annettu 11 päivänä joulukuuta 2013, 

tutkimuksen ja innovoinnin puiteohjelman Horisontti 2020 (2014–2020) osallistumisesta ja tulosten 

levittämistä koskevista säännöistä ja asetuksen (EY) N:o 1906/2006 kumoamisesta (EUVL L 347, 

20.12.2013, s. 81). 
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 1292/2013 1 artiklan 6 kohdan f 

alakohta (mukautettu) 

 uusi 

5. EIT hyväksyy ja julkaisee osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toimien rahoitusta, 

seurantaa ja arviointia koskevat perusteet ja menettelyt ennen uusien osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen valintamenettelyn aloittamista. Niistä tiedotetaan viipymättä  6 

artiklan k alakohdassa tarkoitetulle  sidosryhmäfoorumin yhteydessä kokoontuvalle 

jäsenvaltioiden edustajien  ryhmälle  erityiskokoonpanolle. 

 

 1292/2013 1 artiklan 7 kohta 

(mukautettu) 

 uusi 

107 a artikla 

Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen arviointia ja seurantaa koskevat periaatteet 

EIT huolehtii muun ohessa asetuksessa (EU) N:o 1291/2013  tutkimusta ja innovointia 

tukevassa unionin puiteohjelmassa  ja strategisessa innovaatio-ohjelmassa vahvistettujen 

keskeisten suoritusindikaattoreiden perusteella ja  tiiviissä  yhteistyössä komission kanssa 

siitä, että kunkin osaamis- ja innovaatioyhteisön tuotoksia, tuloksia ja vaikutuksia seurataan 

jatkuvasti ja että niistä tehdään määräajoin ulkoinen arviointi. Tällaisen seurannan ja 

arvioinnin tulokset annetaan tiedoksi Euroopan parlamentille ja neuvostolle ja ne julkistetaan.  

117 b artikla 

Osaamis- ja innovaatioyhteisön toiminnan kesto, jatkaminen ja lopettaminen 

1. Jollei jatkuvan seurannan ja määräajoin tehtävien arviointien tuloksista ja toiminta-

alojen erityispiirteistä muuta johdu, osaamis- ja innovaatioyhteisön toiminta-aika on 

tavallisesti 7–15 vuotta. 

 

 1292/2013 1 artiklan 7 kohta 

(mukautettu) 

 uusi 

21.  Poiketen siitä, mitä varainhoitoasetuksen 130 artiklan 4 kohdan c alakohdassa 

säädetään,  EIT voi tehdä osaamis- ja innovaatioyhteisön kanssa kumppanuutta koskevan 

puitesopimuksen aluksi seitsemäksi vuodeksi. 

32.  Jollei ennen ensimmäisen seitsemän vuoden ajanjakson päättymistä tehdyn 

kattavan väliarvioinnin tuloksesta muuta johdu,  hHallintoneuvosto voi 19 artiklassa 

tarkoitettujen rahoituspuitteiden rajoissa päättää jatkaa osaamis- ja innovaatioyhteisön kanssa 

tehdyn kumppanuutta koskevan puitesopimuksen voimassaoloaikaa yli alun perin sovitun 

 alun perin sovittua pidemmälle toiseksi enintään seitsemän vuoden pituiseksi ajanjaksoksi 

tai lopettaa EIT:n rahoitusosuuden ja olla jatkamatta puitekumppanuussopimusta. 

Hallintoneuvoston on otettava huomioon etenkin osaamis- ja innovaatioyhteisön saavuttama 

rahoituksen kestävyyden taso, sen kyky varmistaa avoimuutensa uusille jäsenille sekä 20 

artiklassa tarkoitetun unionin rahoitusosuuden rajat ja tarkoituksenmukaisuus EIT:n 

tavoitteiden kannalta  , jos se on tarkoituksenmukaisin keino saavuttaa EIT:n tavoitteet. 
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43. Jos osaamis- ja innovaatioyhteisön arvioinnit osoittavat, että tulokset ovat 

riittämättömät  tai eurooppalainen lisäarvo puuttuu  , hallintoneuvoston on toteutettava 

asianmukaiset toimenpiteet, joihin kuuluvat sen  EIT:n  saaman rahoitustuen 

 rahoitusosuuden  vähentäminen, muuttaminen tai peruuttaminen taikka 

puitekumppanuussopimuksensopimuksen purkaminen. 

 

 uusi 

4. Jollei ennen puitekumppanuussopimuksen neljännentoista vuoden päättymistä tehdyn 

loppuarvioinnin tuloksesta muuta johdu, EIT voi tehdä osaamis- ja innovaatioyhteisön kanssa 

yhteistyöpöytäkirjan. 

 

 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

128 artikla 

Tutkinnot 

1. Osallistuvat korkea-asteen oppilaitokset myöntävät 76 artiklan 1 kohdan c alakohdassa 

tarkoitettuun korkea-asteen koulutustoimintaansa liittyviä tutkintoja kansallisten sääntöjen ja 

hyväksymismenettelyjen mukaisesti. EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

 puitekumppanuus- ja avustussopimuksissa  sopimuksessa on määrättävä, että nämä 

tutkinnot voidaan luokitella myös EIT:n tutkinnoiksi.  

2. EIT rohkaisee osallistuvia korkea-asteen oppilaitoksia: 

a) myöntämään osaamis- ja innovaatioyhteisöjen integroidun luonteen mukaisesti 

yhteisiä tai moninkertaisia tutkintoja. Ne voivat kuitenkin olla myös vain yhden 

korkea-asteen oppilaitoksen myöntämiä tutkintoja; 

 

 1292/2013 1 artiklan 8 kohta 

baa) levittämään useita aloja koskeviin kysymyksiin liittyviä parhaita 

toimintatapoja; 

 

 294/2008 (mukautettu) 

cb) ottamaan huomioon: 

i) perustamissopimuksen 149  165  ja 150  166  artiklan 

mukaisesti toteutetut yhteisön  unionin  toimet; 

ii) eurooppalaisen korkeakoulutusalueen puitteissa toteutetut toimet. 

139 artikla 

EIT:n  toiminnallinen  riippumattomuus ja sen toimien yhdenmukaisuus 

 unionin  yhteisön, jäsenvaltioiden tai hallitustenvälisten toimien kanssa 

1. EIT toimii riippumattomana kansallisista viranomaisista ja ulkoisista vaikutuksista. 
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2. EIT:n toiminnan on oltava yhdenmukaista yhteisön  unionin  tasolla etenkin 

korkea-asteen koulutuksen, tutkimuksen ja innovaation alalla toteutettavan muun toiminnan ja 

muiden välineiden kanssa. 

3. EIT on lisäksi otettava asianmukaisesti huomioon alueelliset, kansalliset ja 

hallitustenväliset politiikat ja aloitteet hyvien käytäntöjen, vakiintuneiden mallien ja olemassa 

olevien resurssien hyödyntämiseksi. 

 

 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

1411 artikla 

Oikeudellinen asema 

1. EIT on yhteisön  unionin  elin, joka on oikeushenkilö. Sillä on kussakin 

jäsenvaltiossa laajin mahdollinen oikeustoimikelpoisuus, joka oikeushenkilöillä kansallisen 

lainsäädännön mukaan voi olla. Se voi erityisesti hankkia tai luovuttaa irtainta ja kiinteää 

omaisuutta sekä esiintyä kantajana ja vastaajana oikeudenkäynneissä. 

2. EIT:hen sovelletaan Euroopan yhteisöjen erioikeuksia ja vapauksia koskevaa 

pöytäkirjaa  N:o 7 Euroopan unionin erioikeuksista ja vapauksista  . 

1512 artikla 

Korvausvastuu 

1. EIT vastaa yksin velvoitteistaan. 

2. EIT:n sopimusperusteinen korvausvastuu määritellään asiaan liittyvissä 

sopimusmääräyksissä ja kyseiseen sopimukseen sovellettavassa lainsäädännössä. Yhteisöjen 

 Unionin  tuomioistuimella on toimivalta ratkaista asia EIT:n tekemässä sopimuksessa 

mahdollisesti olevan välityslausekkeen nojalla. 

3. Muun kuin sopimukseen perustuvan vastuun osalta EIT:n on korvattava EIT:n tai 

EIT:n henkilöstön tehtäviään suorittaessaan aiheuttamat vahingot jäsenvaltioiden 

lainsäädännön yhteisten yleisten periaatteiden mukaisesti. 

Yhteisöjen  Unionin  tuomioistuimella on tuomiovalta tällaisten vahinkojen 

korvaamista koskevissa riita-asioissa. 

4. EIT:n kaikkien maksujen, joiden tarkoituksena on kattaa 2 ja 3 kohdassa tarkoitettu 

vastuu, sekä siihen liittyvien menojen ja kulujen katsotaan olevan EIT:n kuluja, ja ne on 

katettava EIT:n varoista. 

5. Yhteisöjen  Unionin  tuomioistuimella on toimivalta ratkaista EIT:tä vastaan 

nostetut kanteet perustamissopimuksen 230  263  ja 232  265  artiklassa 

määrätyin edellytyksin. 

1613 artikla 

Avoimuus ja asiakirjojen saatavuus 

1. EIT  ja osaamis- ja innovaatioyhteisöt  huolehtivathuolehtii siitä, että sen 

 niiden  toimintaa harjoitetaan erittäin avoimesti. EIT:n  ja osaamis- ja 
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innovaatioyhteisöjen  on erityisesti luotava helppopääsyinen, maksuton verkkosivusto, josta 

saa tietoa  niiden  EIT:n ja yksittäisten osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toiminnasta. 

 

 1292/2013 1 artiklan 10 kohta  

2. EIT julkistaa työjärjestyksensä, 2221 artiklan 1 kohdassa tarkoitetut erityiset 

varainhoitoa koskevat säännöksensärahoitussääntönsä sekä 97 artiklassa tarkoitetut osaamis- 

ja innovaatioyhteisöjen valintaa koskevat yksityiskohtaiset perusteet ennen kuin se panee 

vireille ehdotuspyyntöjä osaamis- ja innovaatioyhteisöjen valitsemiseksi. 

 

 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

3. EIT julkaisee viipymättä kolmivuotisen jatkuvasti päivitettävän toimintaohjelmansa 

 yhtenäisen ohjelma-asiakirjansa  sekä 1815 artiklassa tarkoitetun  konsolidoidun  

vuotuisenvuosittaisen toimintakertomuksen. 

4. EIT ei saa luovuttaa kolmansille osapuolille saamiaan luottamuksellisia tietoja, jotka 

on perustellusti pyydetty pitämään luottamuksellisina, sanotun kuitenkaan rajoittamatta 5 ja 

6 kohdan soveltamista. 

5. EIT:n elinten jäseniä koskee Euroopan yhteisön perustamissopimuksen 287 

 339  artiklassa tarkoitettu salassapitovelvollisuus. 

EIT:n tämän asetuksen mukaisesti keräämään tietoon sovelletaan Euroopan parlamentin ja 

neuvoston asetusta (EU) 2018/1725
20

yksilöiden suojelusta yhteisöjen toimielinten ja elinten 

suorittamassa henkilötietojen käsittelyssä ja näiden tietojen vapaasta liikkuvuudesta 

18 päivänä joulukuuta 2000 annettua Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta 

(EY) N:o 45/2001
21

. 

6. EIT:n hallussa oleviin asiakirjoihin sovelletaan Euroopan parlamentin, neuvoston ja 

komission asiakirjojen saamisesta yleisön tutustuttavaksi 30 päivänä toukokuuta 2001 

annettua Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EY) N:o 1049/2001
22

. 

Hallintoneuvosto hyväksyy mainitun asetuksen soveltamista koskevat käytännön järjestelyt 

viimeistään kuuden kuukauden kuluessa EIT:n perustamisesta. 

7. EIT:n viralliset asiakirjat ja julkaisut käännetään Euroopan talousyhteisössä 

käytettäviä kieliä koskevista järjestelyistä  EIT:hen sovelletaan  15 päivänä huhtikuuta 

1958 annetun asetuksen N:o 1/1958
23

 mukaisesti  annettua neuvoston asetusta N:o 

1/1958  .  EIT:n toiminnan edellyttämistä  Tarvittavista käännöspalveluista huolehtii 

                                                 
20 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2018/1725, annettu 23 päivänä lokakuuta 2018, 

luonnollisten henkilöiden suojelusta unionin toimielinten, elinten ja laitosten suorittamassa 

henkilötietojen käsittelyssä ja näiden tietojen vapaasta liikkuvuudesta sekä asetuksen (EY) N:o 45/2001 

ja päätöksen N:o 1247/2002/EY kumoamisesta (EUVL L 295, 21.11.2018, s. 39). 
21 EYVL L 8, 12.1.2001, s. 1. 
22 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 1049/2001, annettu 30 päivänä toukokuuta 2001, 

Euroopan parlamentin, neuvoston ja komission asiakirjojen saamisesta yleisön tutustuttavaksi (EYVL L 

145, 31.5.2001, s. 43). 
23 Neuvoston asetus N:o 1, annettu 15 päivänä huhtikuuta 1958, Euroopan talousyhteisössä käytettäviä 

kieliä koskevien järjestelyjen vahvistamisesta (EYVL 17, 6.10.1958, s. 385/58), asetus sellaisena kuin 

se on viimeksi muutettuna asetuksella (EY) N:o 1791/2006 (EUVL L 363, 20.12.2006, s. 1). 
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neuvoston asetuksella (EY) N:o 2965/1994
24

 perustettu Euroopan unionin elinten 

käännöskeskus. 

1714 artikla 

Rahoitus  Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen rahoitus   

1. EIT:n rahoitus järjestetään Euroopan unionin talousarviosta 19 artiklassa 

vahvistettujen vuoteen 2013 saakka voimassa olevien rahoituspuitteiden mukaisesti, sekä 

muista yksityisistä ja julkisista lähteistä. 

 

 1292/2013 1 artiklan 11 kohdan 

a alakohta (mukautettu) 

 uusi 

12. Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen rahoitus tapahtuu erityisesti seuraavista lähteistä: 

a) kumppaniorganisaatioilta saatavat rahoitusosuudet, jotka muodostavat 

merkittävän rahoituslähteen; 

b) jäsenvaltioiden,  assosioituneiden maiden tai  kolmansien maiden tai 

niiden viranomaisten vapaaehtoiset rahoitusosuudet; 

c) kansainvälisten elinten tai instituutioiden myöntämät varat; 

d) osaamis- ja innovaatioyhteisön omista varoista ja omasta toiminnasta sekä 

teollis- ja tekijänoikeuksista saatavista rojalteista peräisin olevat tulot; 

e) pääomalahjoitukset, mukaan luettuina ne, joita hallinnoi EIT:n säätiö; 

f) testamenttilahjoitukset, lahjoitukset sekä yksityishenkilöiltä, instituutioilta, 

säätiöiltä tai muilta kansallisilta  kansallisen lainsäädännön nojalta 

perustetuilta  elimiltä saatava rahoitus; 

g) EIT:ltä saatava rahoitusosuus; 

h) rahoitusvälineet, mukaan luettuina ne, jotka rahoitetaan unionin yleisestä 

talousarviosta. 

Ne voivat olla myös luontoissuorituksia. 

 

 294/2008  

23. Rahoituksen saamista EIT:ltä koskevat yksityiskohtaiset säännöt määritellään 

221 artiklan 1 kohdassa tarkoitetuissa EIT:n varainhoitoa koskevissa säännöksissä. 

 

 uusi 

3. Useamman kuin yhden varainhoitovuoden aikana toteutettavia toimia koskevat 

talousarviositoumukset voidaan jakaa usealle eri varainhoitovuodelle vuotuisiin eriin, jos 

osaamis- ja innovaatioyhteisöjen vuosittain vahvistettavia arvioituja rahoitustarpeita seurataan 

riittävästi. 

                                                 
24 Neuvoston asetus (EY) N:o 2965/1994, annettu 28 päivänä marraskuuta 1994, Euroopan unionin elinten 

käännöskeskuksen perustamisesta (EYVL L 314, 7.12.1994, s. 1), asetus sellaisena kuin se on viimeksi 

muutettuna asetuksella (EY) N:o 1645/2003 (EUVL L 245, 29.9.2003, s. 13). 
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 1292/2013 1 artiklan 11 kohdan 

b alakohta 

 uusi 

4. EIT:n osaamis- ja innovaatioyhteisöille osoittama rahoitusosuus voi kattaa enintään 

100 prosenttia osaamis- ja innovaatioyhteisöjen lisäarvotoimien 

avustuskelpoisistatukikelpoisista kokonaiskustannuksista  osaamis- ja innovaatioyhteisön 

elinkaaren alkuvaiheissa  .  Tätä rahoitusosuutta vähennetään asteittain strategisessa 

innovaatio-ohjelmassa määritettyjen yhteisrahoitusosuuksien mukaisesti.   

 

 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

5. Osaamis- ja innovaatioyhteisöt tai niiden kumppanuusorganisaatiot voivat hakea 

yhteisön  unionin  avustusta  rahoitusosuutta  , etenkin yhteisön  unionin  

ohjelmista ja rahastoista myönnettävää, niitä koskevien sääntöjen mukaisesti ja tasavertaiselta 

pohjalta muihin hakemuksiin nähden.  Tällaisesta rahoitusosuudesta  Tällaista avustusta 

ei tällöin  voi kattaa kustannuksia  osoiteta toimiin, joita jo rahoitetaan yhteisön 

talousarviosta  jostakin toisesta unionin ohjelmasta  . 

 

 1292/2013 1 artiklan 11 kohdan 

c alakohta (mukautettu) 

6. EIT:n keskimääräinen rahoitusosuus saa olla enintään 25 prosenttia yksittäisen 

osaamis- ja innovaatioyhteisön kokonaisrahoituksesta. 

 

 uusi 

6. Kumppaniorganisaatioiden osuudet osaamis- ja innovaatioyhteisöjen rahoituksesta 

määritetään tämän artiklan 4 kohdassa tarkoitettujen yhteisrahoitusosuuksien mukaisesti, ja 

niissä otetaan huomioon osaamis- ja innovaatioyhteisöjen rahoituksen kestävyyttä koskeva 

strategia.  

 

 1292/2013 1 artiklan 11 kohdan 

c alakohta (mukautettu) 

 uusi 

7. EIT perustaa kilpailuun perustuvan arviointijärjestelmän 

 kohdentamismekanismin  , jonka perusteella kohdennetaan asianmukainen osuus sen 

rahoitusosuudesta  myönnetään  osaamis- ja innovaatioyhteisöille. Järjestelmässä 

arvioidaan osaamis- ja innovaatioyhteisöjen liiketoimintasuunnitelmia ja jatkuvalla 

seurannalla mitattuja tuloksia  , etenkin niiden edistymistä taloudellisen kestävyyden 

saavuttamisessa  . 
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 1292/2013 1 artiklan 12 kohta 

(mukautettu) 

 uusi 

1815 artikla 

Toiminnan ohjelmointi ja raportointi 

1. EIT hyväksyy  varainhoitoa koskevien säännöstensä  mukaisesti  yhtenäisen 

ohjelma-asiakirjan  jatkuvasti päivitettävän kolmivuotisen työohjelman, joka perustuu 

strategiseen innovaatio-ohjelmaan sen tultua hyväksytyksi ja jossa esitetään  seuraavat  

:  

a) EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen keskeiset prioriteetit ja suunnitellut toimet; sekä 

b) arvio rahoitustarpeista ja -lähteistä; 

(c) Siihen sisältyvät myös osaamis- ja innovaatioyhteisöjen ja EIT:n toimien seurantaan 

tarkoitetut asianmukaiset indikaattorit, joissa keskitytään tuloksiin  vaikutuksiin  . EIT 

toimittaa komissiolle sen vuoden, joka päättyy kaksi vuotta ennen kyseessä olevan 

kolmivuotisen työohjelman voimaantuloa (vuosi n – 2) joulukuun 31 päivään mennessä 

alustavan jatkuvasti päivitettävän kolmivuotisen työohjelman.  

 

 uusi 

d) muut seikat sen varainhoitoa koskevien säännösten mukaisesti.  

 

 1292/2013 1 artiklan 12 kohta 

(mukautettu) 

 uusi 

Komissio antaa kolmen kuukauden kuluessa työohjelman toimittamisesta lausunnon 

Horisontti 2020 -puiteohjelmassa määritellyistä EIT:n erityistavoitteista sekä sen 

täydentävyydestä unionin politiikkoihin ja välineisiin nähden. EIT ottaa komission lausunnon 

asianmukaisesti huomioon ja perustelee mahdollisen eriävän kantansa. EIT toimittaa 

lopullisen työohjelman tiedoksi Euroopan parlamentille, neuvostolle, komissiolle, Euroopan 

talous- ja sosiaalikomitealle sekä alueiden komitealle. Johtaja esittelee lopullisen työohjelman 

pyynnöstä asiasta vastaavalle Euroopan parlamentin valiokunnalle. 

2. EIT hyväksyy  konsolidoidun  vuosikertomuksen  vuotuisen 

toimintakertomuksen  kunakin vuonna viimeistään 30 päivänä kesäkuuta. Kertomuksessa, 

 joka  selostetaan  sisältää kattavat tiedot  EIT:n sekä osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen edellisen kalenterivuoden aikana toteuttamista toimistatoteuttamat 

toimet ja  EIT:n panoksesta tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman 

tavoitteisiin sekä   unionin innovointi-, tutkimus- ja koulutuspolitiikkoihin 

ja -tavoitteisiin. Siinä myös  arvioidaan tuloksia suhteessa asetettuihin tavoitteisiin, 

indikaattoreihin ja aikatauluun, toteutettuihin toimiin liittyviä riskejä sekä resurssien käyttöä 

ja EIT:n yleistä toimintaa.  Konsolidoidussa vuotuisessa toimintakertomuksessa on oltava 

kattavaa lisätietoa EIT:n varainhoitoa koskevien säännösten mukaisesti.  EIT toimittaa 

vuosikertomuksen Euroopan parlamentille ja neuvostolle ja tiedottaa niille vähintään kerran 

vuodessa EIT:n toiminnasta ja sen panoksesta Horisontti 2020 -puiteohjelmaan sekä unionin 

innovointi-, tutkimus- ja koulutuspolitiikkoihin ja -tavoitteisiin. 
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 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

1916 artikla 

EIT:n seuranta ja arviointi 

1. Mahdollisimman laadukkaisiin tuloksiin, tieteelliseen huippuosaamiseen ja 

mahdollisimman tehokkaaseen resurssienkäyttöön pääsemiseksi EIT varmistaa, että sen 

toimia – mukaan luettuina osaamis- ja innovaatioyhteisöjen hallinnoimat toimet – seurataan 

jatkuvasti ja järjestelmällisesti ja että niistä tehdään määräajoin riippumaton arviointi  sen 

varainhoitoa koskevien säännösten mukaisesti  . Arviointien tulokset julkistetaan. 

2. Komissio suorittaa EIT:tä koskevan arvioinnin  koskevat arvioinnit  kesäkuuhun 

2011 mennessä ja aina kolmen vuoden kuluttua uuden rahoituskehyksen voimaantulosta 

 sellaisten riippumattomien asiantuntijoiden avustuksella, jotka on valittu avoimella 

menettelyllä sen varainhoitoa koskevien säännösten mukaisesti  . Arviointi perustuu 

riippumattomaan ulkoiseen arvioon, ja siinä  Näissä arvioinneissa  tarkastellaan, miten 

EIT täyttää tehtävänsä,. Siinä käsitellään kaikkia EIT:n sekä osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

toimia ja tarkastellaan EIT:n tuomaa  eurooppalaista  lisäarvoa, toteutettujen toimien 

vaikutusta, tehokkuutta, kestävyyttä, toimivuutta, merkitystä ja suhdetta nykyisiin kansallisiin 

ja yhteisön politiikkoihin  johdonmukaisuutta kyseeseen tulevien kansallisten ja unionin 

politiikkojen kanssa  ja/tai sitä, miten ne täydentävät näitä politiikkoja,  mukaan lukien 

synergia tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman muiden osien kanssa  

korkea-asteen koulutuksen, tutkimuksen ja innovaation tukemiseksi. Siinä  Niissä  

otetaan huomioon eri osapuolten näkökannat sekä eurooppalaisella että kansallisella tasolla 

 ja ne otetaan huomioon tutkimusta ja innovointia tukevan unionin puiteohjelman 

mukaisesti tehtävissä komission ohjelma-arvioinneissa  . 

 

 1292/2013 1 artiklan 13 kohdan 

b alakohta (mukautettu) 

 uusi 

32 a. Komissio  voi avoimella menettelyllä valittujen  riippumattomien asiantuntijoiden 

avustamana suorittaa muita arviointeja strategisesti merkittävistä aihealueista tai teemoista 

tarkastellakseen EIT:n edistymistä asetettujen tavoitteiden saavuttamisessa, kartoittaakseen 

toimien toteuttamiseen vaikuttavia tekijöitä ja yksilöidäkseen parhaita toimintatapoja. Näin 

toimiessaan  Näitä muita arviointeja suorittaessaan  komissio ottaa täysin huomioon 

EIT:hen ja osaamis- ja innovaatioyhteisöihin kohdistuvat hallinnolliset vaikutukset. 

 

 294/2008 (mukautettu) 

43. Komissio toimittaa arvioinnin tulokset  tiedottaa arviointien tuloksista  yhdessä 

 sekä toimittaa omat huomautuksensa  oman lausuntonsa ja tarvittaessa tämän asetuksen 

muuttamista koskevien ehdotusten kanssa Euroopan parlamentille, neuvostolle, Euroopan 

talous- ja sosiaalikomitealle sekä alueiden komitealle. Hallintoneuvosto ottaa arvioinnin 

tulokset asianmukaisesti huomioon EIT:n ohjelmissa ja toimissa. 



 

FI 35  FI 

 

 294/2008 (mukautettu) 

18 artikla 

Aloitusvaihe 

1. Hallintoneuvosto toimittaa 15 artiklassa tarkoitetun luonnoksen ensimmäiseksi 

jatkuvasti päivitettäväksi kolmivuotiseksi toimintaohjelmaksi Euroopan parlamentille, 

neuvostolle ja komissiolle 12 kuukauden kuluessa toimintansa aloittamisesta. Euroopan 

parlamentti, neuvosto ja komissio voivat kolmen kuukauden kuluessa päivästä, jona ne saivat 

luonnoksen, kukin antaa hallintoneuvostolle lausunnon mistä tahansa aiheesta, jota käsitellään 

luonnoksessa. Kun sille annetaan tällainen lausunto, hallintoneuvosto vastaa siihen kolmen 

kuukauden kuluessa ilmoittaen painopisteisiinsä ja suunniteltuihin toimiinsa mahdollisesti 

tehdyistä muutoksista. 

2. EIT valitsee ja nimeää 18 kuukauden kuluttua hallintoneuvoston toiminnan 

aloittamisesta kahdesta kolmeen osaamis- ja innovaatioyhteisöä 7 artiklassa säädettyjen 

edellytysten ja menettelyjen mukaisesti. 

3. Komissio toimittaa EIT:n luonnoksen pohjalta laatimansa ehdotuksen ensimmäiseksi 

strategiseksi innovaatio-ohjelmaksi Euroopan parlamentille ja neuvostolle ennen vuoden 2011 

loppua. 

Strategisen innovaatio-ohjelman 17 artiklan mukaisen sisällön lisäksi ensimmäinen 

strateginen innovaatio-ohjelma sisältää: 

 a) EIT:n toimintaa koskevat yksityiskohtaiset säännöt ja tehtävänkuvaukset; 

 b) hallintoneuvoston sekä osaamis- ja innovaatioyhteisöjen välistä yhteistyötä 

koskevat säännöt; 

 c) osaamis- ja innovaatioyhteisöjen rahoitusta koskevat yksityiskohtaiset säännöt. 

4. Sen jälkeen, kun ensimmäinen strateginen innovaatio-ohjelma on hyväksytty 

17 artiklan 4 kohdan mukaisesti, hallintoneuvosto voi valita ja nimetä lisää osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjä 6 ja 7 artiklan säännösten mukaisesti. 

 

 1292/2013 1 artiklan 15 kohta 

(mukautettu) 

 uusi 

2019 artikla 

Talousarviositoumukset  EIT:n talousarvio  

1. Horisontti 2020 -puiteohjelmaan perustuvat rahoituspuitteet tämän asetuksen 

täytäntöönpanemiseksi 1 päivänä tammikuuta 2014 alkavalla ja 31 päivänä joulukuuta 2020 

päättyvällä kaudella ovat 2711,4 miljoonaa euroa käypinä hintoina. 

 

 uusi 

1. EIT:n tulot muodostuvat unionin rahoitusosuudesta. EIT:n tuloihin voi sisältyä myös 

muista yksityisistä ja julkisista lähteistä peräisin oleva rahoitusosuus. 
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Unionin rahoitusosuus voidaan maksaa tutkimusta ja innovointia tukevasta unionin 

puiteohjelmasta ja muista unionin ohjelmista peräisin olevana rahoitusosuutena, mikä ei 

vaikuta kyseisessä monivuotisessa rahoituskehyksessä päätettyihin määriin.  

 

 1292/2013 1 artiklan 15 kohta 

(mukautettu) 

 uusi 

2. Euroopan parlamentti ja neuvosto pitävät tätä määrää talousarviota koskevasta 

kurinalaisuudesta, talousarvioyhteistyöstä ja moitteettomasta varainhoidosta 2 päivänä 

joulukuuta 2013 tehdyn Euroopan parlamentin, neuvoston ja komission välisen toimielinten 

sopimuksen 17 kohdassa tarkoitettuna ensisijaisena ohjeenaan vuosittaisessa 

talousarviomenettelyssä
25

. 

23. Euroopan parlamentti ja neuvosto myöntävät vuotuiset määrärahat rahoituskehyksen 

puitteissa. EIT:n rahoitusosuus osaamis- ja innovaatioyhteisöille maksetaan näiden 

rahoituspuitteiden mukaisesti  1 kohdassa tarkoitetusta unionin rahoitusosuudesta  . 

 

 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

2120 artikla 

Vuotuisen talousarvion laatiminen ja hyväksyminen 

1.  EIT:n talousarvion sisältö ja rakenne vahvistetaan sen varainhoitoa koskevien 

säännösten mukaisesti.  EIT:n menoihin kuuluvat henkilöstöstä, hallinnosta, 

infrastruktuurista ja toiminnasta aiheutuvat kulut. Hallintomenot on pidettävä 

mahdollisimman vähäisinä. 

2. Varainhoitovuosi on kalenterivuosi. 

23. Johtaja laatii ennakkoarvion EIT:n seuraavan varainhoitovuoden tuloista ja menoista 

ja toimittaa sen hallintoneuvostolle. 

4. Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa. 

 

 1292/2013 1 artiklan 16 kohdan 

a alakohta (mukautettu) 

 uusi 

35. Hallintoneuvosto hyväksyy  EIT:n tuloja ja menoja koskevan  ennakkoarvion, 

johon kuuluukuuluvat henkilöstötaulukkoluonnos ja alustava jatkuvasti päivitettävä 

kolmivuotinen työohjelma, ja toimittaa ne  sen yhtenäisen ohjelma-asiakirjan osana EIT:n 

varainhoitoa koskevissa säännöksissä ilmoitettuun päivään mennessä   Euroopan 

parlamentille, neuvostolle ja  komissiolle viimeistään 31 päivänä joulukuuta vuonna n–2. 

                                                 
25 EUVL C 373, 20.12.2013, s. 1. 
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 1292/2013 1 artiklan 16 kohdan 

b alakohta 

6. Komissio sisällyttää ennakkoarvion perusteella unionin talousarvioesitykseen arviot, 

joiden se katsoo olevan yleisestä talousarviosta suoritettavan avustuksen määrän osalta 

välttämättömiä. 

 

 294/2008 (mukautettu) 

7. Budjettivallan käyttäjä hyväksyy EIT:lle annettavaa avustusta koskevat määrärahat. 

48. Hallintoneuvosto hyväksyy EIT:n talousarvion, josta tulee lopullinen, kun Euroopan 

unionin yleinen talousarvio on lopullisesti hyväksytty. Sitä mukautetaan tarvittaessa tätä 

vastaavasti. 

59. Hallintoneuvosto ilmoittaa budjettivallan käyttäjälle mahdollisimman pian 

aikomuksestaan toteuttaa hankkeita, joilla voi olla huomattavaa taloudellista vaikutusta sen 

talousarvion rahoittamiseen, erityisesti kiinteistöihin liittyviä hankkeita, kuten kiinteistöjen 

vuokraus tai ostaminen. Hallintoneuvosto ilmoittaa asiasta komissiolle. 

610. Kaikki merkittävät muutokset talousarvioon tehdään samaa menettelyä noudattaen. 

 

2221 artikla 

Talousarvion toteuttaminen ja valvonta 

1. EIT hyväksyy varainhoitosäännöksensä asetuksen (EY, Euratom) N:o 1605/2002 

 varainhoitoasetuksen  185 artiklan 1 70 artiklan 3 kohdan mukaisesti. Säännökset 

voivat poiketa asetuksesta (EY, Euratom) N:o 2343/2002 ainoastaan, jos EIT:n toiminnalliset 

erityisvaatimukset sitä edellyttävät ja jos komissio on antanut tähän etukäteen 

suostumuksensa. On asianmukaisesti huolehdittava EIT:n toiminnan riittävästä 

joustavuudesta, jotta se voi saavuttaa tavoitteensa ja houkutella ja pitää mukana kumppaneita 

yksityiseltä sektorilta. 

 

 1292/2013 1 artiklan 17 kohdan 

a alakohta (mukautettu) 

 uusi 

21 a. EIT:lle  tutkimusta ja innovointia tukevasta unionin puiteohjelmasta ja muista 

unionin ohjelmista  myönnettävä rahoitusosuus toteutetaan  näiden ohjelmien 

sääntöjen  asetuksen (EU) N:o 1290/2013 ja asetuksen (EU) N:o 1291/2013 mukaisesti. 

 

294/2008 

32. Johtaja toteuttaa EIT:n talousarvion. 

43. EIT:n kirjanpito sisällytetään komission kirjanpitoon. 
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1292/2013 1 artiklan 17 kohdan 

b alakohta 

4. Euroopan parlamentti myöntää johtajalle ennen 15 päivää toukokuuta vuonna n + 2 

neuvoston suosituksesta varainhoitovuotta n koskevan vastuuvapauden EIT:n talousarvion 

toteuttamisen osalta. 

 

 294/2008 (mukautettu) 

 uusi 

2322 artikla 

Yhteisön  Unionin  taloudellisten etujen suojaaminen 

1. Petosten, lahjonnan ja muun laittoman toiminnan torjumiseksi EIT:hen sovelletaan 

rajoituksetta Euroopan petostentorjuntaviraston (OLAF) tutkimuksista 25 päivänä toukokuuta 

1999 annettua Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EY) N:o 1073/1999
26

 Euroopan 

parlamentin ja neuvoston asetusta (EU, Euratom) N:o 883/2013
27

. 

2. EIT liittyy Euroopan parlamentin, Euroopan unionin neuvoston ja Euroopan 

yhteisöjen komission Euroopan petostentorjuntaviraston (OLAF) sisäisistä tutkimuksista 

25 päivänä toukokuuta 1999 tekemään toimielinten väliseen sopimukseen
28

. Hallintoneuvosto 

vahvistaa liittymisen ja antaa tarvittavat säännökset, joilla helpotetaan 

petostentorjuntaviraston suorittamien sisäisten tutkimusten tekemistä. 

3. Kaikissa EIT:n tekemissä päätöksissä ja sopimuksissa  puitekumppanuus- tai 

avustussopimuksissa  on nimenomaisesti mainittava, että petostentorjuntavirasto ja 

tilintarkastustuomioistuin voivat paikan päällä, myös lopullisten edunsaajien toimitiloissa, 

suorittaa kaikkien yhteisöltä  unionilta  varoja saaneiden sopimuspuolten ja näiden 

alihankkijoiden asiakirjojen tarkastuksia. 

 

 1292/2013 1 artiklan 19 kohta 

 uusi 

2422 a artikla 

EIT:n lakkauttaminen 

Jos EIT lakkautetaan, sen selvitysmenettely suoritetaan komission valvonnassa asiaan 

sovellettavan lainsäädännön mukaisesti. Osaamis- ja innovointiyhteisöjen kanssa tehtävissä 

sopimuksissa puitekumppanuus- ja avustussopimuksissa sekä EIT:n säätiön 

perustamisasiakirjassa on oltava asianmukaiset määräykset tällaista tilannetta varten. 

                                                 
26 EYVL L 136, 31.5.1999, s. 1. 
27 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU, Euratom) N:o 883/2013, annettu 11 päivänä 

syyskuuta 2013, Euroopan petostentorjuntaviraston (OLAF) tutkimuksista sekä Euroopan parlamentin 

ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1073/1999 ja neuvoston asetuksen (Euratom) N:o 1074/1999 

kumoamisesta (EUVL L 248, 18.9.2013, s. 1). 
28 EYVL L 136, 31.5.1999, s. 15. 
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 294/2008  

 uusi 

2523 artikla 

Perussääntö 

Hyväksytään liitteessä esitetty EIT:n perussääntö  esitetään liitteessä  I. 

 

 uusi 

26 artikla 

Kumoaminen 

Kumotaan asetus (EY) N:o 294/2008. 

Viittauksia kumottuun asetukseen pidetään viittauksina tähän asetukseen liitteessä III olevan 

vastaavuustaulukon mukaisesti. 

 

 294/2008 

2724 artikla 

Voimaantulo 

Tämä asetus tulee voimaan kahdentenakymmenentenä päivänä sen jälkeen, kun se on 

julkaistu Euroopan unionin virallisessa lehdessä. 

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa 

jäsenvaltioissa. 

Tehty Brysselissä 

Euroopan parlamentin puolesta Neuvoston puolesta 

Puhemies Puheenjohtaja 
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SÄÄDÖSEHDOTUKSEEN LIITTYVÄ RAHOITUSSELVITYS 
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1.  PERUSTIEDOT EHDOTUKSESTA/ALOITTEESTA  

1.1. Ehdotuksen/aloitteen nimi 

1.2. Toimintalohko(t) (ohjelmaklusteri) 

1.3. Ehdotus/aloite liittyy 

1.4. Ehdotuksen/aloitteen perustelut 

1.4.1. Tarpeet, joihin ehdotuksella/aloitteella vastataan lyhyellä tai pitkällä aikavälillä 

sekä aloitteen yksityiskohtainen toteutusaikataulu 

1.4.2. EU:n osallistumisesta saatava lisäarvo (joka voi olla seurausta eri tekijöistä, kuten 

koordinoinnin paranemisesta, oikeusvarmuudesta tai toiminnan vaikuttavuuden tai 

täydentävyyden paranemisesta). EU:n osallistumisesta saatavalla lisäarvolla 

tarkoitetaan tässä kohdassa arvoa, jonka EU:n osallistuminen tuottaa sen arvon 

lisäksi, joka olisi saatu aikaan pelkillä jäsenvaltioiden toimilla 

1.4.3. Vastaavista toimista saadut kokemukset 

1.4.4. Yhteensopivuus muiden kyseeseen tulevien välineiden kanssa ja mahdolliset 

synergiaedut 

1.5. Toiminnan ja sen rahoitusvaikutusten kesto 

1.6. Hallinnointitapa (Hallinnointitavat) 

1.7. Hallinnointitapa (Hallinnointitavat) 

2. HALLINNOINTI  

 2.1. Seuranta- ja raportointisäännöt 

 2.2. Hallinnointi- ja valvontajärjestelmä(t) 

 2.2.1. Perustelut ehdotetu(i)lle hallinnointitavalle(/-tavoille), rahoituksen 

toteutusmekanismille(/-mekanismeille), maksujärjestelyille sekä valvontastrategialle 

 2.2.2. Tiedot todetuista riskeistä ja niiden vähentämiseksi käyttöön otetuista 

sisäisistä valvontajärjestelmistä 

 2.2.3. Valvonnan kustannustehokkuutta (valvontakustannusten suhde hallinnoitujen 

varojen arvoon) koskevat arviot ja perustelut sekä arviot maksujen 

suoritusajankohdan ja toimen päättämisajankohdan odotetuista virheriskitasoista 

 2.3. Toimenpiteet petosten ja sääntöjenvastaisuuksien ehkäisemiseksi 

3. EHDOTUKSEN/ALOITTEEN ARVIOIDUT RAHOITUSVAIKUTUKSET  

 3.1. Kyseeseen tuleva monivuotisen rahoituskehyksen otsake ja menopuolelle 

ehdotettu uusi budjettikohta (ehdotetut uudet budjettikohdat) 

 3.2. Arvioidut vaikutukset menoihin 

 3.2.1. Yhteenveto arvioiduista vaikutuksista menoihin 

 3.2.2. Yhteenveto arvioiduista vaikutuksista hallintomäärärahoihin 

 3.2.3. Ulkopuolisten tahojen rahoitusosuudet 

 3.3. Arvioidut vaikutukset tuloihin 
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SÄÄDÖSEHDOTUKSEEN LIITTYVÄ RAHOITUSSELVITYS  

1.  PERUSTIEDOT EHDOTUKSESTA/ALOITTEESTA  

1.1. Ehdotuksen/aloitteen nimi 

Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutin perustamisesta annetun Euroopan 

parlamentin ja neuvoston asetuksen muuttaminen ja  

Euroopan parlamentin ja neuvoston päätös Euroopan innovaatio- ja 

teknologiainstituutin (EIT) strategisesta innovaatio-ohjelmasta vuosiksi 2021–2027 

1.2. Toimintalohko(t) (ohjelmaklusteri) 

Tutkimuksen ja innovoinnin puiteohjelma Horisontti Eurooppa (2021–2027) 

1.3. Ehdotus/aloite liittyy 

 uuteen toimeen  

 uuteen toimeen, joka perustuu pilottihankkeeseen tai valmistelutoimeen
29

  

X käynnissä olevan toimen jatkamiseen  

 yhden tai useamman toimen sulauttamiseen tai uudelleen suuntaamiseen 

johonkin toiseen/uuteen toimeen  

1.4. Ehdotuksen/aloitteen perustelut 

1.4.1. Tarpeet, joihin ehdotuksella/aloitteella vastataan lyhyellä tai pitkällä aikavälillä sekä 

aloitteen yksityiskohtainen toteutusaikataulu 

Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutti (EIT) kuuluu ”Avoin 

innovointi” -pilarin osana erottamattomasti komission ehdotukseen, joka koskee 

Horisontti Eurooppa -ohjelmaa (2021–2027), mutta sillä on erillinen oikeusperusta 

(EIT-asetus).  

Horisontti Eurooppa -ehdotuksessa
30

 vahvistetaan EIT:n ja sen osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen merkitys ja osuus EU:n strategisten prioriteettien 

toteuttamisessa innovoinnin alalla. Siinä esitetään EIT:n talousarvio vuosille 2021–

2027
31

, sen tärkeimmät toiminta-alat ja tuottama lisäarvo sekä mainitaan, että EIT:n 

tehtävää olisi tarkasteltava uudelleen, jotta se voisi edistää paremmin Horisontti 

Eurooppa -ohjelman tavoitteiden saavuttamista. 

Aloitteella pyritään saamaan EIT-asetus yhteensopivaksi Horisontti 

Eurooppa -ohjelman kanssa ja parantamaan EIT:n toimintaa viime vuosina saatujen 

kokemusten pohjalta. Lisäksi aloitteen tarkoituksena on tehdä esitys uudeksi 

strategiseksi innovaatio-ohjelmaksi, jossa vahvistetaan EIT:n strategia ja prioriteetit 

vuosiksi 2021–2027 ja määritellään EIT:n tavoitteet, keskeiset toimet, odotetut 

tulokset ja tarvittavat resurssit.    

Kaudella 2021–2027 EIT:n yleisenä tavoitteena on edistää Euroopan kestävää 

talouskasvua ja kilpailukykyä tehostamalla jäsenvaltioiden ja unionin 

innovointivalmiuksia. EIT pyrkii saavuttamaan tavoitteensa edistämällä ja 

integroimalla korkealuokkaisinta koulutus-, tutkimus- ja innovaatiotoimintaa.  

                                                 
29 Sellaisina kuin nämä on määritelty varainhoitoasetuksen 58 artiklan 2 kohdan a ja b alakohdassa. 
30 COM (2018) 435 final.  
31 9 artiklan 2 kohdan c alakohdan 2 alakohta. 
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EIT toimii jatkossakin pääasiassa osaamis- ja innovaatioyhteisöjensä kautta. 

Osaamis- ja innovaatioyhteisöt ovat laajamittaisia eurooppalaisia kumppanuuksia, 

jotka käsittelevät erityisiä yhteiskunnallisia haasteita. EIT vahvistaa entisestään 

osaamis- ja innovaatioyhteisöjen ympärillä olevia innovaatioekosysteemejä 

edistämällä osaamiskolmion kaikkien kolmen sivun integrointia. Kukin osaamis- ja 

innovaatioyhteisö säilyttää yhteistoimintakeskittymiin perustuvan 

organisaatiorakenteensa. Yhteistoimintakeskittymät ovat maantieteellisiä keskuksia, 

joissa ovat mukana osaamiskolmion toimijat. Näin voidaan hyödyntää 

maantieteellistä läheisyyttä ja tehdä tiiviimpää yhteistyötä. 

EIT toteuttaa toimia, joiden tavoitteena on 

1) vahvistaa kestäviä innovaatioekosysteemejä kaikkialla Euroopassa; 

2) edistää yrittäjyyteen ja innovointiin liittyvien taitojen kehittämistä elinikäisen 

oppimisen näkökulmasta ja tukea EU:n korkea-asteen oppilaitosten muutosta kohti 

yrittäjyyden edistämistä; 

3) tuoda markkinoille uusia ratkaisuja maailmanlaajuisiin haasteisiin vastaamiseksi. 

EIT kehittää toiminnallaan synergiaa ja tuo lisäarvoa Horisontti Eurooppa -ohjelman 

puitteissa. Täytäntöönpano tapahtuu tukemalla osaamis- ja innovaatioyhteisöjä ja 

toteuttamalla EIT:n koordinoimia toimia. 

Tuki osaamis- ja innovaatioyhteisöille 

EIT kokoaa yhteen nykyiset kahdeksan osaamis- ja innovaatioyhteisöä, edistää 

niiden kasvua ja vaikutuksia ja tukee niiden siirtymistä kohti taloudellista 

kestävyyttä. Tämä koskee erityisesti kolmea ensimmäiseen aaltoon kuuluvaa 

osaamis- ja innovaatioyhteisöä (EIT Climate, EIT Digital ja EIT InnoEnergy), jotka 

käynnistettiin vuonna 2009 ja joiden puitesopimusten voimassaolo päättyy vuoden 

2024 jälkeen. 

EIT käynnistää lisäksi kaksi uutta osaamis- ja innovaatioyhteisöä valituilla 

aihealueilla. Tarkoituksena on vastata tuleviin maailmanlaajuisiin yhteiskunnallisiin 

haasteisiin ja tarpeisiin (ehdotuspyynnöt on määrä julkaista vuosina 2021 ja 2024). 

EIT antaa tukea osaamis- ja innovaatioyhteisöille, jotka vievät osaamiskolmion 

toimien kokonaisuuksia eteenpäin seuraavin keinoin: 

1 – Koulutustoimet, joissa on vahvat yrittäjyysosiot seuraavan sukupolven kykyjen 

kouluttamista varten, mukaan lukien EIT-luokiteltujen ohjelmien suunnittelu ja 

toteutus, erityisesti maisteri- ja tohtoritasolla; 

2 – Innovointia tukevat toimet, joilla kehitetään tuotteita ja palveluja keskittyen 

tiettyyn liiketoimintamahdollisuuteen; 

3 – Yritysten perustaminen ja tukitoiminnot, kuten yrityskiihdytysohjelmat, joilla 

autetaan yrittäjiä muuntamaan ideansa menestyviksi yrityksiksi ja nopeutetaan 

kasvuprosessia. 

EIT:n koordinoimat toimet: 

EIT pyrkii auttamaan korkea-asteen oppilaitoksia integroitumaan paremmin 

innovoinnin arvoketjuihin ja innovaatioekosysteemeihin. EIT toteuttaa osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjensä kautta tukitoimia ja tuo projektien avulla yhteen korkea-

asteen oppilaitoksia ja muita keskeisiä innovaatiotoimijoita, kuten yrityksiä, jotta ne 

voivat tehdä yhteistyötä strategisten valmiuksien kehittämisen kohteina olevilla osa-
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alueilla. Kumppaneilla on yhteiset tavoitteet, ja ne pyrkivät yhteistyössä kaikkia 

hyödyttäviin tuloksiin ja saavutuksiin. Toimilla varmistetaan osallistava 

lähestymistapa, jolla houkutellaan korkeakouluja myös osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen kumppaneiden ulkopuolelta. Lisäksi varmistetaan monitieteinen 

ja eri alojen välinen lähestymistapa sekä kytkökset Euroopan komission älykkään 

erikoistumisen strategiaan, asiaankuuluviin temaattisiin foorumeihin ja EIT:n 

alueellisen innovaation ohjelmaan.  

Alueellisen innovaation ohjelma ja uudet EIT:n koordinoimat toimet auttavat EIT:tä 

lisäämään alueellisten innovointitoimien tavoittavuutta ja niihin liittyviä vaikutuksia. 

1.4.2. EU:n osallistumisesta saatava lisäarvo (joka voi olla seurausta eri tekijöistä, kuten 

koordinoinnin paranemisesta, oikeusvarmuudesta tai toiminnan vaikuttavuuden tai 

täydentävyyden paranemisesta). EU:n osallistumisesta saatavalla lisäarvolla 

tarkoitetaan tässä kohdassa arvoa, jonka EU:n osallistuminen tuottaa sen arvon 

lisäksi, joka olisi saatu aikaan pelkillä jäsenvaltioiden toimilla 

Syyt siihen, miksi toimi toteutetaan EU:n tasolla (ennen toteutusta) 

Innovaatiohaasteiden luonne ja laajuus edellyttävät toimijoiden ja voimavarojen 

mobilisointia Euroopan laajuisesti edistämällä rajat ylittävää yhteistyötä. On tarpeen 

murtaa raja-aitoja tieteiden ja arvoketjujen väliltä ja luoda suotuisa ympäristö 

tehokkaalle tiedon ja asiantuntemuksen vaihdolle sekä yrittäjyystaitojen 

kehittämiselle ja vetovoimaisuudelle. 

Horisontti Eurooppa -ohjelman vaikutustenarvioinnissa havaittiin EU:n 

innovointivalmiuksissa yksittäisiä rakenteellisia heikkouksia, joihin on puututtava 

EU:n tasolla ja joihin EIT:n toimissa keskitytään. On erityisesti huolehdittava siitä, 

että eurooppalaiset korkeakoulut edistävät yrittäjyyttä, ylittävät tieteenalojen välisiä 

rajoja ja vakiinnuttavat vahvan EU:n laajuisen poikkitieteellisen yhteistyön 

yliopistojen ja teollisuuden välillä. Lahjakkaiden yrittäjien hyödyntäminen, 

asiantuntijapalvelujen, pääoman ja EU:n tason markkinoiden saatavuus sekä 

keskeisten innovaatiotoimijoiden tuominen yhteen yhteistä päämäärää varten ovat 

avaintekijöitä innovaatioekosysteemin ylläpitämisessä. EU:n ponnisteluja on 

koordinoitava, jotta voidaan luoda riittävä määrä yhteenliitettyjä EU:n laajuisia 

yrittäjäklustereita ja ekosysteemejä. Toimien mittavuus ja laajuus ylittävät sen, mitä 

jäsenvaltiot voivat tehdä yksin, ja tämän vuoksi tarvitaan EU-tason toimia.  

Odotettavissa oleva EU:n tason lisäarvo (toteutuksen jälkeen) 

EIT:n odotetaan saavuttavan kauden 2021–2027 tavoitteensa Horisontti 

Eurooppa -ohjelman mukaisesti. EIT:hen tehtävien EU:n investointien erityiset 

hyödyt ovat seuraavat: 

– uusien yhteistyötä ja innovaatioita edistävien ympäristöjen luominen, 

– yliopistojen ja tutkimusalan vahvemmat innovointivalmiudet, 

– uusi yrittäjien sukupolvi, 

– innovatiivisten yritysten perustaminen ja kehittäminen, 

– EIT:n innovointitoimien laajempi alueellinen tavoittavuus. 

1.4.3. Vastaavista toimista saadut kokemukset 

EIT perustettiin vuonna 2008 vastaamaan merkittäviin yhteiskunnallisiin haasteisiin 

parantamalla EU:n innovointivalmiuksia ja suorituskykyä. Vuonna 2017 tehdyssä 

EIT:n väliarvioinnissa todettiin, että EIT:llä on edelleen olennainen merkitys ja että 

se tuo selkeästi EU:n tason lisäarvoa. EIT on ainoa väline, jolla luodaan EU:n 
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laajuisia koulutuksen, tutkimuksen, liike-elämän ja muiden sidosryhmien 

innovaatioverkostoja.  

EIT on luonut eurooppalaisen innovaatioekosysteemin, johon kuuluu yli 1 200 

kumppania liike-elämän, tutkimuksen ja koulutuksen alalta. Toiminta tapahtuu 

kahdeksan osaamis- ja innovaatioyhteisön kautta, jotka on järjestetty yli 40 

yhteistoimintakeskittymän ympärille. Yli 50 prosenttia kumppaneista on 

yrityssektorilta (teollisuusyrityksiä, pk-yrityksiä ja startup-yrityksiä), mikä on osoitus 

välineen läheisyydestä markkinoihin. EIT-yhteisö tuottaa tuloksia: markkinoille 

saatettu yli 600 uutta tuotetta ja palvelua, tukea annettu yli 1 250:lle start 

up -yritykselle ja innovatiiviselle yritykselle, ulkoisia investointeja tehty yli 890 

miljoonalla eurolla ja uusia työpaikkoja luotu yli 6 000. Ensimmäiset EIT-

luokitelluissa maisterinkoulutusohjelmissa tutkintonsa suorittaneet, joita on noin 

1 700, ovat nyt tulossa työmarkkinoille.  

EIT on riippumaton elin, minkä ansiosta se on joustava, itsenäinen, 

liiketoimintalähtöinen ja päätöksenteossaan nopea. Avustuksen myöntämisaika on 

vain 4 kuukautta, kun se Horisontti 2020 -ohjelmassa on keskimäärin 6 kuukautta. 

Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen innovointitoimintaa edistetään kilpailuun 

perustuvaa rahoitusta, taloudellista kestävyyttä ja yksinkertaistamista koskevilla 

säännöillä. EIT:n hallinnolliset kustannukset ovat hyvin alhaiset: niiden osuus koko 

talousarviosta on alle 2 prosenttia, kun vastaava luku Horisontti 2020 -ohjelman 

osalta on keskimäärin 4,6 prosenttia. 

Kaudella 2021–2027 keskeisillä EIT:tä koskevilla parannuksilla pyritään erityisesti 

– yksinkertaistamaan edelleen menettelyjä osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

hallinnoinnin tehostamiseksi (esim. uuden yhteisrahoitusmekanismin käyttöönotto, 

avustusten monivuotisuus), 

– tukemaan paremmin korkeakoulujen integroitumista innovoinnin arvoketjuihin ja 

innovaatioekosysteemeihin,   

– ratkaisemaan enemmän maailmanlaajuisia haasteita käynnistämällä kaksi uutta 

osaamis- ja innovaatioyhteisöä, 

– lisäämään osaamis- ja innovaatioyhteisöjen avoimuutta ja läpinäkyvyyttä sekä 

yhdenmukaistamista Horisontti Eurooppa -ohjelman mukaisia eurooppalaisia 

kumppanuuksia varten ehdotetun lähestymistavan kanssa,  

– lisäämään EIT:n vaikutusta alue- ja paikallistasolla ja erityisesti maissa, joiden 

innovaatiosuorituskyky on alhainen, 

– lisäämään EIT:n toiminnan näkyvyyttä jäsenvaltioissa ja niiden ulkopuolella, 

– lisäämään synergioita ja täydentävyyttä Euroopan horisontti -ohjelman muiden 

välineiden sekä EU:n ja jäsenvaltioiden muiden välineiden kanssa. 

1.4.4. Yhteensopivuus muiden kyseeseen tulevien välineiden kanssa ja mahdolliset 

synergiaedut 

Laajan toiminta-alansa ja erityisen roolinsa ansiosta EIT:llä on hyvät edellytykset 

luoda synergioita ja täydentävyyttä muiden EU:n ohjelmien ja välineiden kanssa 

muun muassa vahvistamalla tukeaan osaamis- ja innovaatioyhteisöille niiden 

suunnittelu- ja täytäntöönpanotoimissa. Seuraavassa luettelossa annetaan 

konkreettisia esimerkkejä siitä, miten EIT aikoo edistää synergioita keskipitkällä ja 
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pitkällä aikavälillä Horisontti Eurooppa -ohjelman sisällä sekä sen ulkopuolella. 

Luettelo ei ole tyhjentävä.  

Horisontti Eurooppa -ohjelma: EIT:n ja koko Horisontti Eurooppa -ohjelman välillä 

odotetaan syntyvän paljon synergioita. Erityisesti synergia Euroopan 

innovaationeuvoston kanssa on tärkeää ”Avoin innovointi” -pilarin vaikutusten ja 

ekosysteemien tukemisen kannalta.   

[”Globaalit haasteet ja teollisuuden kilpailukyky”] -pilarissa EIT voi tehdä osaamis- 

ja innovaatioyhteisöjensä kautta yhteistyötä eurooppalaisten kumppanuuksien 

kanssa, osallistua missioihin, tukea kysyntäpuolen toimenpiteitä ja tarjota 

hyödyntämispalveluja teknologian siirron edistämiseksi ja aihekohtaisten klusterien 

tai muiden eurooppalaisten kumppanuuksien saavuttamien tulosten kaupallistamisen 

nopeuttamiseksi. 

Erasmus-ohjelma: Erasmus ja EIT luovat synergiaa yhteisöjensä välillä. Yhteistyöllä 

pyritään varmistamaan, että osaamis- ja innovaatioyhteisöjen kumppaneina olevien 

oppilaitosten Erasmus-opiskelijat voivat osallistua osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

kesäkursseille tai muuhun soveltuvaan koulutukseen (esim. yrittäjyys- ja 

innovaatiojohtamiskoulutukseen) ja luoda kontakteja osaamis- ja 

innovaatioyhteisöjen alumniverkostoon. 

Synergiavaikutukset varmistetaan mahdollisuuksien mukaan Eurooppa-

yliopistoaloitteella, joka voi auttaa valtavirtaistamaan EIT:n koulutustoimintaa 

systeemisen vaikutuksen aikaansaamiseksi. 

Digitaalinen Eurooppa -ohjelma: Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

yhteistoimintakeskittymät tekevät yhteistyötä Euroopan digitaali-

innovointikeskittymien kanssa tukeakseen teollisuuden ja julkisen sektorin 

organisaatioiden digitalisaatiokehitystä. 

Koheesiopolitiikan rahastot (erityisesti EAKR ja ERI+ -rahastot): EIT:n osaamis- ja 

innovaatioyhteisöt edistävät yhteistoimintakeskittymiensä kautta alueellista ja 

alueiden rajat ylittävää yhteistyötä osaamiskolmion eri toimijoiden (koulutus, 

tutkimus, liike-elämä) ja hallintoviranomaisten välillä huolehtien synergiasta 

alueiden välistä yhteistyötä ja investointeja koskevien Euroopan komission toimien 

kanssa kyseeseen tulevilla älykkään erikoistumisen prioriteettialoilla. 

InvestEU-ohjelma: EIT:n osaamis- ja innovointiyhteisöt pyrkivät yhteistyössä 

InvestEU-neuvontakeskuksen kanssa tarjoamaan teknistä tukea ja apua osaamis- ja 

innovointiyhteisöjen tukemille yrityksille hankkeiden valmistelua, kehittämistä ja 

toteutusta varten.  

Luova Eurooppa: Ohjelmalla tulee olemaan erityinen merkitys tulevan kulttuuri- ja 

luovien alojen osaamis- ja innovaatioyhteisön toiminnalle. Ohjelman kanssa 

kehitetään vahvoja synergioita ja täydentävyyttä esimerkiksi luovan alan taitojen, 

työpaikkojen ja liiketoimintamallien osalta. 
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1.5. Toiminnan ja sen rahoitusvaikutusten kesto 

X kesto on rajattu  

X alkaa [01/01]2021 ja päättyy [31/12]2027  

X Rahoitusvaikutukset alkavat vuonna 2021 ja päättyvät vuonna 2027 

maksusitoumusmäärärahojen osalta ja alkavat vuonna 2021 ja päättyvät vuonna 

2029 maksumäärärahojen osalta.  

 kestoa ei ole rajattu 

Käynnistysvaihe alkaa vuonna VVVV ja päättyy vuonna VVVV, 

minkä jälkeen toteutus täydessä laajuudessa. 

1.6. Hallinnointitapa (Hallinnointitavat)
32 

 

 Suora hallinnointi, jonka komissio toteuttaa käyttämällä 

 yksiköitään, myös unionin edustustoissa olevaa henkilöstöään  

 toimeenpanovirastoja  

 Hallinnointi yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa  

X Välillinen hallinnointi, jossa täytäntöönpanotehtäviä on siirretty 

 kolmansille maille tai niiden nimeämille elimille 

 kansainvälisille järjestöille ja niiden erityisjärjestöille (tarkennettava) 

 Euroopan investointipankille tai Euroopan investointirahastolle 

X varainhoitoasetuksen 70 ja 71 artiklassa tarkoitetuille elimille 

 julkisoikeudellisille yhteisöille 

 sellaisille julkisen palvelun tehtäviä hoitaville yksityisoikeudellisille elimille, 

jotka antavat riittävät rahoitustakuut 

 sellaisille jäsenvaltion yksityisoikeuden mukaisille elimille, joille on annettu 

tehtäväksi julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuuden täytäntöönpano ja jotka 

antavat riittävät rahoitustakuut 

 henkilöille, joille on annettu tehtäväksi toteuttaa SEU-sopimuksen V osaston 

mukaisia yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan erityistoimia ja jotka nimetään 

asiaa koskevassa perussäädöksessä. 

Jos käytetään useampaa kuin yhtä hallinnointitapaa, huomautuksille varatussa kohdassa olisi annettava 

lisätietoja. 

                                                 
32 Kuvaukset eri hallinnointitavoista ja viittaukset varainhoitoasetukseen ovat saatavilla 

budjettipääosaston verkkosivuilla osoitteessa 

https://myintracomm.ec.europa.eu/budgweb/EN/man/budgmanag/Pages/budgmanag.aspx  

https://myintracomm.ec.europa.eu/budgweb/EN/man/budgmanag/Pages/budgmanag.aspx
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2. HALLINNOINTI 

2.1. Seuranta- ja raportointisäännöt  

Ilmoitetaan sovellettavat aikavälit ja edellytykset. 

EIT soveltaa arviointi- ja seurantakehystä, joka mahdollistaa joustavuuden kaikilla 

asiaankuuluvilla tasoilla ja varmistaa johdonmukaisuuden Horisontti 

Eurooppa -ohjelman yleisten tavoitteiden ja tavoiteltujen vaikutusten kanssa. Tällöin 

varmistetaan erityisesti komission, EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen väliset 

palautemekanismit, jotta tavoitteisiin voitaisiin pyrkiä yhtenäisellä, johdonmukaisella 

ja tehokkaalla tavalla.  

VALVONTA 

EIT:n seurantarakenne käsittää seuraavat kerrokset: 

1. EIT:n ensisijaisena tehtävänä on oman toimintatalousarvionsa toteutuksen 

seuraaminen, pääasiassa osaamis- ja innovaatioyhteisöjen avulla. Komissio osallistuu 

kaikkien EIT:n kehittämien tai soveltamien asiaankuuluvien vaikutus- ja 

seurantavälineiden yhteiseen suunnitteluun, jotta varmistetaan yhteensopivuus ja 

johdonmukaisuus Horisontti Eurooppa -ohjelman seurantajärjestelmän kanssa, 

mukaan lukien keskeiset vaikutuspolut, eurooppalaisten kumppanuuksien 

kriteerikehys ja strateginen suunnitteluprosessi.  

EIT:n tehtävänä on seurata säännöllisesti osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

toiminnallista suorituskykyä ja tuloksia ja mukauttaa seurantajärjestelmiään 

jatkuvasti. Seurannan tuloksia hyödynnetään osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

liiketoiminnan suunnitteluprosesseissa ja EIT:n päätöksenteossa, joka koskee 

määrärahojen kohdentamista, puitekumppanuussopimusten valmistelua ja erillisiä 

avustussopimuksia rahoituksen saajina olevien osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

kanssa.  

2. EIT:n omien toimien (toiminnan tuotokset, tulokset ja vaikutukset) seurannassa 

käytetään sekä määrällisiä että laadullisia indikaattoreita keskipitkällä aikavälillä. 

EIT:lle myönnettiin täysi taloudellinen autonomia tammikuussa 2018, minkä jälkeen 

EIT:n ja komission (koulutuksen, nuorisoasioiden, urheilun ja kulttuurin pääosaston) 

välillä allekirjoitettiin yhteistyöpöytäkirja. Yhteistyöpöytäkirjassa määritellään 

niiden väliset yhteistyömenettelyt sekä yksityiskohtaiset järjestelyt, jotka koskevat 

EIT:lle Euroopan unionin yleisestä talousarviosta myönnettävää rahoitusta.    

EIT:n toimien seurannalla voidaan käytettäviä indikaattoreita analysoimalla selvittää, 

miten strategisen innovaatio-ohjelman ja yhtenäisen ohjelma-asiakirjan tavoitteiden 

saavuttamisessa edistytään. Lisäksi seurannalla esimerkiksi arvioidaan, miten EIT on 

onnistunut tukemaan osaamis- ja innovaatioyhteisöjä ja hallinnoimaan EIT:n 

koordinoimiin toimiin liittyviä hankkeita, ja mitataan julkisuus- ja tiedotustoimien 

määrää ja peittoa (työpajatapahtumien ja parhaita toimintatapoja käsittelevien 

tapahtumien lukumäärä) sekä arvioidaan tietojen levittämistä ja kansainvälistä 

toimintaa ja EIT:n vaikutuksia eurooppalaisiin innovaatio-, tutkimus- ja 

koulutushankkeisiin ylipäänsä. 

3.  

Komissio suorittaa EIT:n toimien kausittaiset arvioinnit EIT-asetuksen ja Horisontti 

Eurooppa -asetuksen mukaisesti vuosina 2023 ja 2026. Nämä arvioinnit kattavat 

myös osaamis- ja innovaatioyhteisöjen kautta hallinnoidut toimet. Niissä arvioidaan 
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EIT:n toimien vaikuttavuus, tehokkuus, merkityksellisyys, johdonmukaisuus ja EU:n 

tason lisäarvo. Kausittaiset arvioinnit perustuvat riippumattomiin ulkoisiin 

arviointeihin, ja ne otetaan huomioon koko Horisontti Eurooppa -ohjelman väli- ja 

jälkiarvioinneissa, jotta voidaan varmistaa EIT:n ja ohjelman muiden osien väliset 

synergiat. Lisäksi komissio voi milloin tahansa suorittaa muita arviointeja 

strategisesti merkittävistä teemoista tai aihealueista. EIT:n suunniteltujen toimien 

synergia EU:n muiden ohjelmien kanssa on määrä varmistaa siten, että komissio 

arvioi EIT:n yhtenäisen ohjelma-asiakirjan. 

RAPORTOINTI 

EIT on unionin elin, joka saa avustusta Euroopan unionin talousarviosta. EIT:tä 

käsitellään varainhoidon ja -valvonnan kannalta samalla tavalla kuin muita 

perussopimuksen nojalla perustettuja elimiä. EIT:hen sovelletaan toisin sanoen 

Euroopan parlamentin, neuvoston ja komission välistä toimielinten sopimusta 

talousarviota koskevasta kurinalaisuudesta, talousarvioyhteistyöstä ja 

moitteettomasta varainhoidosta
33

. 

. Seurantajärjestelmän toteuttamista koskevassa raportoinnissa otetaan huomioon 

seuraavat näkökohdat: 

• Vuosittain hyväksyttävä EIT:n yhtenäinen ohjelma-asiakirja sisältää monivuotisen 

työohjelman (n+3) ja vuotuisen työohjelman (n+1). Näissä työohjelmissa 

vahvistetaan yleinen strateginen ohjelma vuosiksi n+1 – n+3, mukaan lukien 

tavoitteet, odotettavissa olevat tulokset ja tulosindikaattorit, joiden avulla seurataan 

tavoitteiden ja tulosten saavuttamista.  Yhtenäinen ohjelma-asiakirja sisältää lisäksi 

muun muassa EIT:n tulo- ja menoarvion, resursseja koskevan suunnitelman, tietoa 

kiinteistöpolitiikasta, strategian tehokkuusetujen ja synergian aikaansaamiseksi sekä 

strategian organisaation hallinnoinnin ja sisäisen valvonnan järjestelmiä varten, 

mukaan lukien petostentorjuntastrategian sellaisena kuin se on viimeksi päivitettynä, 

sekä tiedot toimenpiteistä eturistiriitojen, sääntöjenvastaisuuksien ja petosten 

ehkäisemiseksi.  

Edellisvuodelta (n-1) annettavassa vuotuisessa toimintakertomuksessa, jäljempänä 

’vuosikertomus’, esitetään seurantatulokset vuodelta n-1 ja selostetaan, miten ja 

missä määrin tavoitteet on saavutettu. Vuosikertomuksessa olisi otettava huomioon 

osaamis- ja innovaatioyhteisön kustannuksia ja suorituskykyä käsittelevät 

kertomukset edelliseltä toimintavuodelta (n-1). 

Osaamis- ja innovaatioyhteisöjen raportointia koskeva edellytykset on vahvistettu 

puitekumppanuussopimuksessa ja avustussopimuksissa (suorituskykyä ja 

kustannuksia koskeva raportointi). Avustusten hallinnointiprosessia 

yksinkertaistetaan monin tavoin, jotta tehokkuus ja kustannustehokkuus paranisivat. 

Yksinkertaistamistoimissa otetaan huomioon EIT:n saamat kokemukset, jotka 

koskevat avustussopimusten täytäntöönpanoa osaamis- ja innovaatioyhteisöissä, ja 

niiden tärkeimpänä tavoitteena on vähentää osaamis- ja innovaatioyhteisöjen 

hallinnollista työtä ja parantaa kerättyjen tietojen laatua.  

 

                                                 
33 COM (2018) 323 final, 2.5.2018. 
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2.2. Hallinnointi- ja valvontajärjestelmä(t) 

2.2.1. Perustelut ehdotetu(i)lle hallinnointitavalle(/-tavoille), rahoituksen 

toteutusmekanismille(/-mekanismeille), maksujärjestelyille sekä valvontastrategialle 

Koska EIT on integroitu kokonaisuudessaan Horisontti Eurooppa -ohjelmaan, 

ehdotetut rahoituksen toteutusmekanismit, maksujärjestelyt ja valvontastrategia on 

yhdenmukaistettu Horisontti Eurooppa -ohjelmaa vastaaviksi. Näin varmistetaan, että 

edunsaajien ja sidosryhmien kanssa toimitaan johdonmukaisesti, kun kyse on 

tukikelpoisuussäännöistä ja moitteettomasta varainhoidosta.   

EIT:n toiminnan tulokset kaudella 2014–2020, jonka aikana virheprosentin on 

todettu olleen jatkuvasti alle 2 prosenttia, ovat tutkimusyhteisön parhaimpien 

joukossa. Sen rakenne on suunniteltu yksilöllisesti, minkä ansiosta sen toiminnassa 

yhdistyvät alhainen virhemäärä ja valvontatapa, jossa käyttämällä harkitusti 

ulkoistamista saadaan pidettyä valvontakustannukset alhaisina ja säilytetään samalla 

vaikuttavuus ja tehokkuus. 

2.2.2. Tiedot todetuista riskeistä ja niiden vähentämiseksi käyttöön otetuista sisäisistä 

valvontajärjestelmistä  

On tärkeää hallinnoida unionin talousarviota tehokkaasti ja vaikuttavasti sekä 

varmistaa moitteeton varainhoito. EIT:llä on tätä varten käytössään sisäisen 

valvonnan järjestelmä, joka antaa riittävän varmuuden siitä, että virheiden 

esiintyvyys monivuotisella menokaudella on Horisontti Eurooppa -ohjelmassa 

esitetyissä rajoissa ja jopa niitä vähäisempää.EIT:n sisäinen valvonta perustuu myös 

komission sisäistä valvontaa koskeviin määräyksiin, EIT:n omiin menettelyihin, 

osaamis- ja innovaatioyhteisöjen EIT:n rahoitusta varten ilmoittamien menojen 

sataprosenttisiin ennakkotarkastuksiin, tarkastuslausuntoihin, 

kustannuslaskentamenetelmistä ennalta annettaviin tarkastuslausuntoihin, 

hakemuksista poimittua otosta koskeviin jälkitarkastuksiin, hankkeiden tuloksiin ja 

ulkoiseen arviointiin. 

EIT:n organisaatiorakenne sekä hallinnointia ja sisäistä valvontaa koskevat 

järjestelmät ja menettelyt soveltuvat EIT:n tehtävien toteuttamiseen. Ne on otettu 

käyttöön noudattaen sääntöjä, jotka hallintoneuvosto on vahvistanut vastaavien 

komission vahvistamien sääntöjen perusteella, sekä ottaen huomioon 

toimintaympäristön ja rahoitettavien toimien luonteeseen liittyvät riskit. 

Vuosittain tehdään riskienhallintatarkastelu, jonka tarkoituksena on vähentää 

kaikkien EIT:n toimien toteuttamiseen liittyviä riskejä. Sisäistä valvontaa 

määrittäessään EIT:n olisi otettava huomioon toteutettuihin toimiin liittyvät riskit, 

perusjoukon erityispiirteet sekä tuen saaminen toistuvasti, avustusten 

myöntämistiheys ja toimien suuruusluokka, minkä lisäksi olisi vältettävä 

päällekkäistä rahoitusta. 

Vuodesta 2014 alkaen on toteutettu useita yksinkertaistamistoimia, joiden ansiosta 

virheiden esiintyvyys on vähentynyt. EIT:n avustusten jälkitarkastuksen tuloksena 

havaittu virheprosentti on selvästi alle kahden prosentin olennaisuusrajan.  

EIT:n luoman valvontajärjestelmän avulla voidaan riittävällä tavalla varmistaa 

toimintojen vaikuttavuuteen ja tehokkuuteen liittyvien riskien asianmukainen hallinta 

sekä toimintoihin liittyvien transaktioiden laillisuus ja säännönmukaisuus sekä 

saavuttaa tasapaino luottamuksen ja valvonnan välillä. EIT:n toteuttamaan 

valvontajärjestelmään kuuluvan tarkastusstrategian lähtökohtana on se, että 
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tilintarkastuksen kohteena on edustava otos, johon on poimittu menoja koko EIT:n 

talousarviosta, etenkin osaamis- ja innovaatioyhteisöille myönnetyistä vuosittaisista 

avustuksista. Tätä edustavaa otosta voidaan täydentää tarkastamalla menoja, jotka 

valitaan kaikki hakemukset kattavien ennakkotarkastusten aikana tehdyn 

riskinarvioinnin pohjalta, ja saatuja kokemuksia käytetään valvontapuitteiden 

arviointiin avustusten toteutusvaihetta koskevan riskinarvioinnin osalta. Menojen 

tarkastus toimitetaan edelleen yhtenäisellä tavalla ja taloudellisuuden, tehokkuuden 

ja vaikuttavuuden periaatteiden mukaisesti. 

Mitä tulee EIT:tä koskeviin sisäisen valvonnan säännöksiin, EIT on laatinut 

valvontarakenteen käsittävän yleisstrategian, joka koskee sisäisen valvonnan 

toteuttamista menon koko kehityskaaren osalta. Ylempi johto huolehtii, että tämä 

yleisstrategia on hallintoneuvoston virallisesti hyväksymä ja että se pannaan 

täytäntöön. Strategian keskeisiä osia ovat suunnittelu ja raportointi, joissa 

noudatetaan komission määräyksiä ja jotka ovat yhteydessä riskinhallintaan. Lisäksi 

EIT on kehittänyt useita vakioituja toimintaohjeita. Vakioidut toimintaohjeet ovat 

yksityiskohtaisia kirjallisia ohjeita, joiden avulla yhtenäistetään tietyn prosessin 

suorittamista; yleensä ohjeet koskevat useampaa kuin yhtä tehtävää tai osa-aluetta 

EIT:ssä, yksikössä, osastossa tai tiimissä. 

Osaamis- ja innovaatioyhteisöt sekä eri osapuolet toimittavat tilinpäätösten 

tarkastuslausunnot, joilla riippumattomat tarkastajat EIT:n toimeksiannosta 

varmentavat tilinpäätöslaskelmissa ilmoitettujen lukujen laillisuuden ja 

sääntöjenmukaisuuden. 

 

2.2.3. Valvonnan kustannustehokkuutta (valvontakustannusten suhde hallinnoitujen varojen 

arvoon) koskevat arviot ja perustelut sekä arviot maksujen suoritusajankohdan ja toiminnan 

päättämisajankohdan odotetuista virheriskitasoista 

Viimeisimmän arvion mukaan EIT:n valvontakustannukset ovat alle 

kolme prosenttia hallinnoitavista varoista ja niihin liittyy yhden prosentin virheriski. 

Korjaavia toimia sovelletaan tavanomaiseen tapaan kustannusselvityksiä koskevien 

lausuntojen ja jälkitarkastusten kautta. EIT:ssä yhdistyvät pieni koko sekä tehokas ja 

vaikuttava ulkoistamistoiminta. Tämän ansiosta valvonnan kustannukset pysyvät 

alhaisina ja varmuustaso riittävänä, mikä on osoitettu Euroopan 

tilintarkastustuomioistuimen viimeaikaisissa tarkastuslausumissa. 

2.3. Toimenpiteet petosten ja sääntöjenvastaisuuksien ehkäisemiseksi  

Ilmoitetaan käytössä olevat ja suunnitellut ehkäisy- ja suojatoimenpiteet, esimerkiksi 

petostentorjuntastrategian pohjalta 

EIT toteuttaa asianmukaiset toimenpiteet sen varmistamiseksi, että unionin 

taloudellisia etuja suojataan.  

EIT torjuu petoksia määrätietoisesti kaikissa avustustenhallinnointiprosessin 

vaiheissa ja muiden toteutettavien toimien yhteydessä. Kaikissa EIT:n tekemissä 

päätöksissä ja sopimuksissa mainitaan nimenomaisesti, että Euroopan 

petostentorjuntavirasto (OLAF) ja tilintarkastustuomioistuin voivat paikan päällä, 

myös lopullisten edunsaajien toimitiloissa, suorittaa kaikkien unionilta varoja 

saaneiden sopimuspuolten ja näiden alihankkijoiden asiakirjojen tarkastuksia. 
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EIT:llä on vuodesta 2015 alkaen ollut komission petostentorjuntastrategian mukainen 

oma petostentorjuntastrategia, ja se kehittää jatkuvasti toimiaan petosten 

ehkäisemiseksi ja havaitsemiseksi. 
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3. EHDOTUKSEN/ALOITTEEN ARVIOIDUT RAHOITUSVAIKUTUKSET  

3.1. Kyseeseen tuleva monivuotisen rahoituskehyksen otsake ja menopuolelle 

ehdotettu uusi budjettikohta (ehdotetut uudet budjettikohdat)  

 

Budjettikohta 
Menolaji 

 
Rahoitusosuudet  

01.010101 Tutkimus- ja innovaatio-

ohjelmien täytäntöönpanosta vastaaviin 

virkamiehiin ja väliaikaiseen henkilöstöön 

liittyvät menot – ”Horisontti Eurooppa” 

01.010102 Tutkimus- ja innovaatio-

ohjelmien täytäntöönpanosta vastaava 

ulkopuolinen henkilöstö – ”Horisontti 

Eurooppa” 

01.010103 Tutkimus- ja innovaatio-

ohjelmien muut hallintomenot –

 ”Horisontti Eurooppa” 

 

Otsake I – Sisämarkkinat, innovointi ja 

digitaalitalous 

EI-JM
34

 
EFTA-

mailta
35

 

 

ehdokasmail

ta
36

 

 

kolman

silta 

mailta 

varainhoitoasetuks

en [21 artiklan 2 

kohdan b 

alakohdassa] 

tarkoitetut 

rahoitusosuudet  

 
01.02.03.XX Euroopan innovaatio- ja 

teknologiainstituutti (EIT)  JM KYLLÄ KYLLÄ 
KYLL

Ä 
EI 

                                                 
34 JM = jaksotetut määrärahat; EI-JM = jaksottamattomat määrärahat. 
35 EFTA: Euroopan vapaakauppaliitto.  
36 Ehdokasmaat ja soveltuvin osin Länsi-Balkanin mahdolliset ehdokasmaat. 
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3.2. Arvioidut vaikutukset menoihin  

3.2.1. Yhteenveto arvioiduista vaikutuksista menoihin 

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

Monivuotisen rahoituskehyksen  

otsake  
I Otsake I – Sisämarkkinat, innovointi ja digitaalitalous 

 

 

 

 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Vuoden 

2027 

jälkeen 

YHTEENS

Ä 

Osasto 1 EIT:n talousarvio (henkilöstömenot)
37

 

 

Sitoumukset = 

maksut 
(1) 5,413 5,588 5,768 5,954 6,147 6,346 6,551 

 

41,767 

Osasto 2 EIT:n talousarvio (infrastruktuuri- ja 

toimintakulut) 

Sitoumukset = 

maksut 
(2) 1,309 1,335 1,362 1,389 1,417 1,445 1,474 

 
9,732 

Osasto 3 EIT:n talousarvio (toimintamenot) 

Toimintamäärärahat (jaoteltuina kohdassa 3.1 

lueteltujen budjettikohtien mukaan) 

Sitoumukset (3) 386,423 394,190 402,088 410,155 418,460 426,790 435,394  
2873,500 

Maksut 
(4) 

 
270,496 391,860 399,719 407,735 415,969 424,291 432,813 

130,618 
2 873,500 

01.02.03.XX Euroopan innovaatio- ja 

teknologiainstituutti (EIT) – Toimintamäärärahat 

Sitoumukset 

(5) = 

(1) + 

(2) + 

(3) 

393,145 401,113 409,218 417,499 426,024 434,581 443,419 

 

 2 925,000 

Maksut 
(6) = 

(1) + 

(2) + 

277,218 398,783 406,849 415,079 423,533 432,082 440,838 
130,618 

2 925,000 

                                                 
37 EIT:n henkilöstökulut ja osasto 2 on laskettu soveltaen Unkarin korjauskerrointa (71,9), kuten seuraavan asiakirjan sivulla 16 olevassa taulukossa 5 esitetään: 

https://ec.europa.eu/eurostat/documents/6939681/7070380/Annualreport2018.pdf/97053a94-29eb-4e93-8883-e826426e3d55  

 

https://ec.europa.eu/eurostat/documents/6939681/7070380/Annualreport2018.pdf/97053a94-29eb-4e93-8883-e826426e3d55
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(4) 

01.010101 Tutkimus- ja innovaatio-ohjelmien 

täytäntöönpanosta vastaaviin virkamiehiin ja 

väliaikaiseen henkilöstöön liittyvät menot – 

”Horisontti Eurooppa” 

Sitoumukset = 

maksut 
(7) 0,527 0,545 0,565 0,584 0,605 0,626 0,648 

 

4,100 

01.010102 Tutkimus- ja innovaatio-ohjelmien 

täytäntöönpanosta vastaava ulkopuolinen henkilöstö 

– ”Horisontti Eurooppa” 

Sitoumukset = 

maksut 

(8) 
0,108 0,110 0,113 0,115 0,117 0,119 0,122  0,804 

01.010103 Tutkimus- ja innovaatio-ohjelmien muut 

hallintomenot – ”Horisontti Eurooppa” 

Sitoumukset = 

maksut 

(9) 
9,445 9,629 9,816 10,006 10,202 10,398 10,600  70,096 

Ohjelman määrärahoista katettavat 

hallintomäärärahat
38

    

Sitoumukset = 

maksut 

(10) = 

(7) + 

(8) + 

(9) 

10,081 10,285 10,493 10,705 10,924 11,143 11,370   75,000  

Monivuotisen rahoituskehyksen 

OTSAKKEESEEN 1 kuuluvat määrärahat 

YHTEENSÄ EIT:n osalta 

Sitoumukset (11) = 

(5) + 

(10) 

403,226 411,398 419,711 428,204 436,948 445,724 454,789  3 000,000 

Maksut (12) = 

(6) + 

(10) 

287,299 409,068 417,342 425,784 434,456 443,225 452,208 130,618 3 000.000 

 

 

 

Monivuotisen rahoituskehyksen  

otsake  
7 ”Hallintomenot” 

Tämän osan täyttämisessä on käytettävä rahoitusselvityksen liitteessä olevaa hallintomäärärahoja koskevaa selvitystä, joka on laadittava ennen 

rahoitusselvityksen laatimista. Liite ladataan DECIDE-tietokantaan komission sisäistä lausuntokierrosta varten. 

  

                                                 
38 Tekninen ja/tai hallinnollinen apu sekä EU:n ohjelmien ja/tai toimien toteuttamiseen liittyvät tukimenot (entiset BA-budjettikohdat), epäsuora ja suora 

tutkimustoiminta. Kyseessä on enimmäismäärä EIT:lle ohjelmasta osoitettavasta määrästä, ja se on tarkoitettu komission hallintokuluihin. 

https://myintracomm.ec.europa.eu/budgweb/EN/bud/mff/Pages/mff-post-2020.aspx
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milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

Euroopan komissio  2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Vuoden 

2027 

jälkeen 

YHTEENS

Ä 

          

          

          

Monivuotisen rahoituskehyksen 

OTSAKKEESEEN 7 kuuluvat 

määrärahat YHTEENSÄ EIT:n osalta 

(Sitoumukset yhteensä = 

maksut yhteensä)  

       

 

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

 
  

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Vuoden 

2027 

jälkeen 

YHTEENS

Ä 

Monivuotisen rahoituskehyksen 
OTSAKKEISIIN kuuluvat määrärahat 

YHTEENSÄ EIT:n osalta 

Sitoumukset 403,226 411,398 419,711 428,204 436,948 445,724 454,789  3 000,000 

Maksut 287,299 409,068 417,342 425,784 434,456 443,225 452,208 
130,618 

3 000,000 
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3.2.2. Yhteenveto arvioiduista vaikutuksista hallintomäärärahoihin 

 Ehdotus/aloite ei edellytä hallintomäärärahoja.  

X Ehdotus/aloite edellyttää hallintomäärärahoja seuraavasti: 

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

vuosi 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
YHTEENS

Ä 

 

Monivuotisen 

rahoituskehyksen 
OTSAKE 7 

        

Henkilöresurssit          

Muut hallintomenot          

Monivuotisen 

rahoituskehyksen 
OTSAKE 7, välisumma  

        

 

Monivuotisen 

rahoituskehyksen 
OTSAKKEESEEN 7 

sisältymättömät  

 

        

Henkilöresurssit 

Budjettikohta 01.010101 

– Tutkimus- ja 

innovaatio-ohjelmien 

täytäntöönpanosta 

vastaaviin virkamiehiin ja 

väliaikaiseen 

henkilöstöön liittyvät 

menot – ”Horisontti 

Eurooppa” 

0,527 0,545 0,565 0,584 0,605 0,626 0,648 4,100 

Henkilöresurssit 

Budjettikohta 01.010102 

Tutkimus- ja innovaatio-

ohjelmien 

täytäntöönpanosta 

vastaava ulkopuolinen 

henkilöstö – ”Horisontti 

Eurooppa” 

0,108 0,110 0,113 0,115 0,117 0,119 0,122 0,804 

Budjettikohta 01.010103 

Tutkimus- ja innovaatio-

ohjelmien muut 

hallintomenot –

 ”Horisontti Eurooppa” 

9,445 9,629 9,816 10,006 10,202 10,398 10,600 70,096 

Monivuotisen 
rahoituskehyksen 

OTSAKKEESEEN 7 
sisältymättömät, 

välisumma  

10,081 10,285 10,493 10,705 10,924 11,143 11,370 75,000 

 

YHTEENSÄ 10,081 10,285 10,493 10,705 10,924 11,143 11,370 75,000 
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Henkilöresursseja ja muita hallintomenoja koskeva määrärahatarve katetaan toimen hallinnointiin jo osoitetuilla pääosaston 

määrärahoilla ja/tai pääosastossa toteutettujen uudelleenjärjestelyjen tuloksena saaduilla määrärahoilla sekä tarvittaessa 

sellaisilla lisäresursseilla, jotka toimea hallinnoiva pääosasto voi saada käyttöönsä vuotuisessa määrärahojen 

jakomenettelyssä talousarvion puitteissa. 
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3.2.2.1 Henkilöresurssien arvioitu tarve
39

 

 Ehdotus/aloite ei edellytä henkilöresursseja.  

X Ehdotus/aloite edellyttää henkilöresursseja seuraavasti: 

Arvio kokoaikaiseksi henkilöstöksi muutettuna 

vuosi 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Henkilöstötaulukkoon sisältyvät virat/toimet (virkamiehet ja väliaikaiset toimihenkilöt) 

Päätoimipaikka ja komission edustustot 

EU:ssa 
4 4 4 4 4 4 4 

Edustustot EU:n ulkopuolella        

Tutkimustoiminta        

 Ulkopuolinen henkilöstö (kokoaikaiseksi muutettuna): – AC, AL, END, INT ja JPD 
40

 

Otsake 7 

Monivuotisen 

rahoituskehyksen 

OTSAKKEESTA 

7 rahoitettavat  

– 

päätoimipaikassa 
       

– EU:n 

ulkopuolisissa 

edustustoissa  

       

Ohjelman 

määrärahoista 

rahoitettavat 
41

 

– 

päätoimipaikassa 
2 2 2 2 2 2 2 

– EU:n 

ulkopuolisissa 

edustustoissa  

       

Tutkimustoiminta        

Muu (täsmennettävä)        

YHTEENSÄ 6 6 6 6 6 6 6 

Henkilöresurssien tarve katetaan toimen hallinnointiin jo osoitetulla pääosaston henkilöstöllä ja/tai pääosastossa 

toteutettujen henkilöstön uudelleenjärjestelyjen tuloksena saadulla henkilöstöllä sekä tarvittaessa sellaisilla 

lisäresursseilla, jotka tointa hallinnoiva pääosasto voi saada käyttöönsä vuotuisessa määrärahojen 

jakomenettelyssä talousarvion puitteissa. 

Kuvaus henkilöstön tehtävistä: 

Virkamiehet ja väliaikaiset 

toimihenkilöt 

– yhtenäistä ohjelma-asiakirjaa koskevan komission lausunnon valmistelu, 

– EIT:n hallintoneuvoston kokouksiin osallistuvan komission tarkkailijan kannan 

valmistelu, 

– EIT:n hallintoneuvoston jäsenten nimittämistä koskevan komission päätöksen 

valmistelu, 

– yleinen koordinointi komission muiden yksiköiden kanssa sekä koordinointi ja 

yhdenmukaistaminen EU:n muiden aloitteiden, erityisesti Horisontti Eurooppa -ohjelman 

kanssa, 

– komission kannan valmistelu EIT:n sidosryhmäfoorumia varten, 

– komission kannan valmistelu jäsenvaltioiden edustajien ryhmää varten, 

– EIT:n osaamis- ja innovaatioyhteisöjen sekä komission yksiköiden välisten vuotuisten 

kokousten järjestäminen, 

– uusia osaamis- ja innovaatioyhteisöjä koskeviin ehdotuspyyntöihin liittyvät 

jatkotoimet, 

                                                 
39 Nämä luvut vastaavat Horisontti Eurooppa -ohjelman yleistä rahoitusselvitystä, joka sisältää ainoastaan 

valtuutetun pääosastojen henkilöstön vuonna 2020. Luvut eivät kuitenkaan vaikuta mahdollisiin 

tarpeisiin palkata henkilöstöä EIT:hen liittyviä asioita varten kaudella 2021–2027. 
40 AC = sopimussuhteiset toimihenkilöt, AL = paikalliset toimihenkilöt, END = kansalliset asiantuntijat, 

INT = vuokrahenkilöstö, JPD = nuoremmat asiantuntijat EU:n ulkopuolisissa edustustoissa.  
41 Toimintamäärärahoista katettavan ulkopuolisen henkilöstön enimmäismäärä (entiset BA-

budjettikohdat). 
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– EIT:n seuranta ja arviointi, 

– EIT-luokiteltujen tutkintojen ja korkea-asteen koulutuksen alalla toteutettujen toimien 

välisen vastaavuuden varmistaminen, 

– tehtävät, jotka liittyvät strategisen suunnittelun ja ohjelmoinnin sykliä koskevien 

komission prosessien (vuosikertomus ...) ja talousarvion hallinnan valmisteluun, 

– sisäisen tarkastuksen yksikön, sisäisen tarkastuksen toimialan (IAS) ja Euroopan 

tilintarkastustuomioistuimen (ETT) tekemiin tarkastuksiin liittyvät jatkotoimet. 

 

Ulkopuolinen henkilöstö – osallistuminen yhtenäistä ohjelma-asiakirjaa koskevan komission lausunnon 

valmisteluun, 

– osallistuminen yleiseen koordinointiin komission muiden yksiköiden kanssa sekä 

koordinointiin ja yhdenmukaistamiseen EU:n muiden aloitteiden, erityisesti Horisontti 

Eurooppa -ohjelman kanssa, 

– osallistuminen komission kannan valmisteluun EIT:n sidosryhmäfoorumia varten, 

– osallistuminen komission kannan valmisteluun jäsenvaltioiden edustajien ryhmää 

varten, 

– osallistuminen EIT:n osaamis- ja innovaatioyhteisöjen sekä komission yksiköiden 

välisten vuotuisten kokousten järjestämiseen, 

– uusia osaamis- ja innovaatioyhteisöjä koskeviin ehdotuspyyntöihin liittyvät 

jatkotoimet, 

– osallistumien EIT-luokiteltujen tutkintojen ja korkea-asteen koulutuksen alalla 

toteutettujen toimien välisen vastaavuuden varmistamiseen, 

– osallistuminen strategisen suunnittelun ja ohjelmoinnin sykliä koskevien komission 

prosessien (vuosikertomus ...) valmisteluun, 

– osallistuminen tarkastuksia koskeviin jatkotoimiin (sisäisen tarkastuksen yksikkö, IAS 

ja ETT). 

 

3.2.2.2 Henkilöstöresurssien arvioitu tarve Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutissa 

(EIT) 

Arvio kokoaikaiseksi henkilöstöksi muutettuna 

EIT (Budapestissä) 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Komission virkamiehet        

joista AD-palkkaluokassa        

joista AST-palkkaluokassa        

joista AST-SC-

palkkaluokassa 
       

Väliaikaiset toimihenkilöt        

joista AD-palkkaluokassa 40 40 40 40 40 40 40 

joista AST-palkkaluokassa 5 5 5 5 5 5 5 

joista AST-SC-

palkkaluokassa 
       

Sopimussuhteiset 

toimihenkilöt 
23 23 23 23 23 23 23 
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Kansalliset asiantuntijat 2 2 2 2 2 2 2 

Yhteensä 70 70 70 70 70 70 70 

Kuvaus henkilöstön tehtävistä: 

Virkamiehet ja väliaikaiset 

toimihenkilöt 

– EIT:n talousarvio, suunnittelu ja raportointi, 

– EIT:n yksinkertaistamissuunnitelma, 

– uusien osaamis- ja innovaatioyhteisöjen suunnittelun ja valinnan valmistelu, 

– koordinointi ja yhdenmukaistaminen EU:n muihin aloitteisiin, varsinkin Horisontti 

Eurooppa -ohjelmaan, nähden, 

– EIT:n sidosryhmäfoorumi, 

– jäsenvaltioiden edustajien ryhmä, 

– EIT:n hallintoneuvoston ja toimeenpanokomitean kokousten valmistelu, 

– EIT:n ja osaamis- ja innovaatioyhteisöjen välisten kokousten ja kuulemisten 

järjestäminen,  

– nykyisten osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toiminnan vakiinnuttaminen,  

– osaamis- ja innovaatioyhteisöjen ja EIT:n koordinoimien toimien seuranta ja arviointi,  

– EIT:n vaikutukset jakamalla tietämystä, levittämällä tuloksia sekä lisäämällä EIT:n 

tunnettuutta EU:ssa ja muualla maailmassa, 

– EIT:n koordinoimien toimien suunnittelu ja hallinnointi, 

– osaamis- ja innovaatioyhteisöjen välisen yhteistyön ja synergian edistäminen, 

– osaamis- ja innovaatioyhteisöjen toteuttamien koulutustoimien suunnittelu ja 

koordinointi, 

– EIT:n viestinnän toteuttaminen, 

– osaamis- ja innovaatioyhteisöjä koskevien ehdotuspyyntöjen käynnistäminen ja niihin 

liittyvät jatkotoimet, 

– tarkastusten hallinnointi (sisäisen tarkastuksen toimiala, sisäisen tarkastuksen yksikkö 

ja Euroopan tilintarkastustuomioistuin). 

 

Ulkopuolinen henkilöstö – osallistuminen uusien osaamis- ja innovaatioyhteisöjen suunnittelun ja valinnan 

valmisteluun,   

– osallistuminen EIT:n yrittäjyys- ja koulutussuunnitelman käsittelyyn,  

– EIT:n sidosryhmäfoorumiin liittyvät tehtävät, 

– osallistuminen jäsenvaltioiden edustajien ryhmän toimintaan, 

– osallistuminen EIT:n hallintoneuvostoon ja toimeenpanokomiteaan liittyviin 

valmistelutoimiin, 

– osallistumien EIT-luokiteltujen tutkintojen ja korkea-asteen koulutuksen alalla 

toteutettujen toimien välisen vastaavuuden varmistamiseen, 

– osallistuminen EIT:n viestinnän toteuttamiseen,– osallistuminen EIT:n koordinoimien 

toimien hallinnointiin, 

– osallistuminen osaamis- ja innovaatioyhteisöjen ja EIT:n koordinoimien toimien 

seurantaan ja niihin liittyviin jatkotoimiin. 
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3.2.3. Ulkopuolisten tahojen rahoitusosuudet  

Ehdotuksen/aloitteen 

 rahoittamiseen ei osallistu ulkopuolisia tahoja 

 X rahoittamiseen osallistuu ulkopuolisia tahoja seuraavasti (arvio): 

Määrärahat, milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

vuosi 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
YHTEEN

SÄ 

Rahoitukseen osallistuva 

taho  
        

Yhteisrahoituksella 

katettavat määrärahat 

YHTEENSÄ
42

  

p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. 

 

3.3. Arvioidut vaikutukset tuloihin  

 Ehdotuksella/aloitteella ei ole vaikutuksia tuloihin. 

Ehdotuksella/aloitteella on vaikutuksia tuloihin seuraavasti: 

 vaikutukset omiin varoihin  

X vaikutukset muihin tuloihin 

tulot on kohdennettu menopuolen budjettikohtiin   

milj. euroa (kolmen desimaalin tarkkuudella) 

Tulopuolen budjettikohta: 

Ehdotuksen/aloitteen vaikutus 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Nimike nro 6013 p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. p.m. 

Vastaava(t) menopuolen budjettikohta (budjettikohdat) käyttötarkoitukseensa sidottujen tulojen 

tapauksessa: 

01.02XX Kolmansilta osapuolilta peräisin olevat määrärahat 

 

Muita huomautuksia (esim. tuloihin kohdistuvan vaikutuksen laskentamenetelmä/-kaava tai muita 

lisätietoja). 

Kolmannet maat voivat suorittaa osuuden ohjelmaan assosiaatiosopimuksilla. 

Rahoitusosuuksien määrittämistä koskevat ehdot vahvistetaan kunkin maan kanssa 

tehtävässä assosiaatiosopimuksessa, ja niillä on varmistettava, että mahdollinen huomattava 

epätasapaino suhteessa määrään, jonka assosioituneeseen maahan sijoittautuneet 

oikeussubjektit saavat osallistumalla ohjelmaan, oikaistaan automaattisesti ottaen huomioon 

ohjelman hallinnointiin liittyvät kulut. 

                                                 
42 Kahdenvälisiä assosiaatiosopimuksia ei ole vielä tehty. Assosioituneiden maiden osuudet tulevat tässä 

rahoitusselvityksessä esitettyjen määrien lisäksi. 
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